
k r á s a  d ř e v a  p r o  ž i v o t



2

POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DÝHA – je kvalitní přírodní materiál s přirozenou texturou dřeviny. 
Dýha je charakteristická možnými odchylkami v barvě a kresbě, které jsou znakem krásy a živosti přírodních materiálů. Právě tak dýha naplňuje představy 
o přírodě, originalitě a nezaměnitelnosti. Z tohoto důvodu je kresba a odstín dýhy pouze orientační. U jednotlivých částí kompletu je možná barevná 
odlišnost. Všechny dřeviny se používají standardně americké pokud není v katalogu uvedeno jinak.
JAVOR – upozorňujeme, že nelze kombinovat dřeviny javor evropský a javor americký z důvodu odlišné barevnosti a struktury dýhy. Pokud není v katalogu 
uvedeno jinak, javor = javor evropský.
BUBINGA – dýha této exotické dřeviny je dodávána loupaná (dekorativní kresba podobná kořenici) a krájená (typická kresba dřevních vláken). 
U většiny modelů je možnost využít obou provedení nebo u vybraných modelů je uvedena možná kombinace složení dýhy na dveřním křídle. 
U dýh BUBINGA, PADOUK, WENGE, STŘÍBRNÝ DUB, POLENSKÁ ŠVESTKA, CITRON, POLÁRNÍ OŘECH, AFRICKÝ OŘECH, INDICKÁ JABLOŇ, MAKASAR, 
STŘÍBRNÉ ZEBRANO a STŘÍBRNÝ JASAN je možné použít pouze lištu č. 5, která bude ve shodné dřevině. Dále je možno použít lištu R s povrchovou 
úpravou broušený nerez. U modelové řady Karolína lištu č. 8.

VÝPLNĚ DVEŘÍ
PLNÁ DTD – plná dřevotřísková deska zaručuje odolnost proti proražení, je pevná a stabilní, používá se především u speciálních dveří.
ODLEHČENÁ DTD DESKA – nejčastěji používaná výplň u dveří SAPELI, dveřní křídlo má potřebnou tuhost a pevnost, je vhodná pro standardně používané 
interiérové dveře.
VOŠTINA – je vytvořená ze speciálně tvrzeného papíru poskládaného do tvaru včelých pláství, dveře jsou určeny pro nižší namáhání.

DESATERO PRO VÝROBKY SAPELI
 1.  JSME VÁ M VŠUDE N A BL ÍZKU  Dveře a zárubně SAPELI zakoupíte na více jak 300 prodejních místech. Pro montáž doporučujeme využít certifi kovaných 
  a autorizovaných fi rem, které jsou pravidelně proškolovány. Seznam všech prodejců Vám na požádání zašleme nebo jej naleznete na www.sapeli.cz\distribucnisit.
 2.  K VA L I TA Využíváme co nejkvalitnější suroviny a výrobní postupy. Na vybrané modelové řady Vám tak můžeme nabídnout záruku 5 let. SAPELI je také držitelem 
  certifi kátu ISO 9001.
 3.  T ERMÍN DODÁ NÍ Pro řadu SAPELI NATUR jsme nově od jara 2009 zajistili zkrácené fl exibilnější termíny dodání.
 4 .  ODBORNÉ POR A DENS T V Í  Kontaktujte nás či naše obchodní partnery, poradenství poskytujeme ochotně a zcela zdarma.
 5.  CEN A Jednotlivé doporučené ceny jsou uvedeny přímo v katalogu u každého modelu, máte tak možnost rychle zjistit cenu Vámi vybraných dveří. Ceny jsou doporučené
  a bez DPH.
 6.  T R A DICE SA PEL I Historie fi rmy sahá až do roku 1870. SAPELI je v současné době největší a tradicí nejstarší výrobce dýhovaných dveří v České republice.
 7.  KONS T RUKCE Používáme moderní výrobní postupy. Konstrukce dveří a zárubní SAPELI je na špičkové úrovni nejen v rámci Česka, ale i celé Evropy. 
 8.  DOKON A LÝ DESIGN  Vzhled dveří a zárubní SAPELI je na světové úrovni. Naše vývojové oddělení pro Vás neustále připravuje nové a módní modely. Sledujeme 
  nejnovější trendy v zařizování interiérů a tomu přizpůsobujeme naše výrobky. Naším cílem je dělat výrobky, ze kterých si dle svých představ a interiéru vybere každý.
 9.  M Á M PR AV É SA PEL K Y? Dveře a zárubně SAPELI poznáte velice snadno – mají perfektní zpracování a jsou označeny na kování dveří i zárubní logem
  SAPELI. U horního závěsu dveří najdete speciální samolepku. Navíc doporučujeme koupi a montáž zadat fi rmě, která je ofi ciálním smluvním partnerem 
  fi rmy SAPELI. Seznam prodejců najdete na www.sapeli.cz\distribucnisit.
 10.  Podmínkou pro poskytnutí Podmínkou pro poskytnutí 5 L E T Z Á RUK Y5 L E T Z Á RUK Y  je provedení hrazené servisní prohlídky zboží v průběhu 6. měsíce a poté v průběhu 30. měsíce od data je provedení hrazené servisní prohlídky zboží v průběhu 6. měsíce a poté v průběhu 30. měsíce od data
  montáže.   montáže. Montáž a prohlídku zboží musí provést fi rma, která vlastní osvědčení certifi kované nebo autorizované fi rmy pro prodej a servis zboží Montáž a prohlídku zboží musí provést fi rma, která vlastní osvědčení certifi kované nebo autorizované fi rmy pro prodej a servis zboží SAPELISAPELI..

P
O

V
R

C
H

O
V

É
 Ú

P
R

A
V

Y
 /

 V
Ý

P
L

N
Ě

 D
V

E
Ř

Í 
/

 D
E

S
A

T
E

R
O

 S
A

P
E

L
I



3

P
R

A
K

T
IC

K
É

 R
A

D
Y

 P
R

O
 V

Ý
B

Ě
R

 Z
 N

A
Š

E
H

O
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

 /
 O

B
S

A
H

PRAKTICKÉ RADY PRO V ÝBĚR Z NAŠEHO SORTIMENTU
  Pokud ve Vašem domě či bytě chcete mít naše dveře a zárubně, je třeba na tuto skutečnost myslet již při projektu nebo nejpozději v průběhu hrubé stavby a upozornit na to Vašeho architekta či 

stavební fi rmu.
  V případě, že již máte kovové zárubně, nabízíme Vám řešení v podobě obkladu kovové zárubně – OKZ. Dřevěné obklady kovové zárubně se montují čistě, bez bourání a prachu během krátké doby. 

Navíc můžete změnit i systém otevírání z otočného na posuvné či skládací.
  Pro vyšší bezpečnost Vám doporučujeme, a především rodinám s dětmi, použít u prosklených dveří kalené sklo, které má podstatně větší pevnost. V případě, že se přesto rozbije, rozpadne se na velice 

malé bezpečné kousky.
  Pokud si nejste jisti při přípravě stavebního otvoru pro montáž dveří a zárubní, kontaktujte nás. Poradenství poskytujeme zcela zdarma.
  Montáž dveří a zárubní SAPELI se provádí po dokončení maleb, obkladů, plovoucích podlah a koberců. Montáž našich dveří a zárubní je čistá a velice rychlá.
  Upozorňujeme Vás i na možnost výběru různých profi lů hran Vašich dveří. Hrany Soft a Karnis jsou nejen estetické, ale také odolnější proti poškození.
  Promyslete umístění dveří s ohledem zejména na elektroinstalaci (dveře by Vám při otevření neměly zakrýt např. vypínač), okolní zdi či budoucí vybavení.
  Pokud nemáte dostatek prostoru, zvolte jiný systém otevírání, například dveře lamelové či posuvné.

PŘEJEME VÁM ŠŤASTNÝ V ÝBĚR A PLNOU SPOKOJENOST PŘI POUŽÍVÁNÍ NAŠICH V ÝROBKŮ.

OBSAH
  P O V RC HO V É ÚP R AV Y / V Ý P L NĚ D V E ŘÍ / DE S AT E RO P RO S A P E L I .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2
  P R A K T IC K É R A DY / OB S A H  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
  NO V INK Y .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 – 7

B ON A L A N A –  NO V INK A 2009 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 – 5
NO V É DE KORY DÝ H P RO ROK 2009 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6 – 7
  V NI T ŘNÍ D V E ŘE – DÝ H A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   8 – 31

L O T O S  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8 – 9
TA RUGO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 – 11
M A RINE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
K UK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
NO T E  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
T E NG A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
A L E GRO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
A KORD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
E L E G A N T  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
D A MIE R  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
S W ING  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20 – 21
K A ROL ÍN A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
INSP IR A .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
K L Á R A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
VA RI A N T. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
D OMINO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
S TA ND A R T .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
BE RG A M O / SP OR T.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
ROM A / PA L E RM O  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   29
V E NE C I A / S OF T L INE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
MIL A NO / JA NO V .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31

  Z Á RUBNĚ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 – 36
NORM A L P RO P OL ODR Á Ž KO V É D V E ŘE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
NORM A L P RO BE Z P OL ODR Á Ž KO V É D V E ŘE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
OB T US  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 4
H A RM ONIE / L AT E N T E  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
OK Z  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
  A R T P R O V E D E NÍ –  N A D S V Ě T L ÍK GL AT T –  NO V INK A 2009  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
  SYS T É M Y O T E V ÍR Á NÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   38 – 47

P O SU V NÉ D V E ŘE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38 – 4 0
SK RY T Ý P O SU V ULT E RIOR –  NO V INK A 2009  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
AVA N Z A –  NO V INK A 2009  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
L A ME L O V É D V E ŘE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 3 – 4 5
O T E V ÍR Á NÍ V OB OU SMĚ RE C H  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 6
K Y V NÉ D V E ŘE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
  SP E C I Á L NÍ D V E ŘE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   4 8 – 53

K L IM A D V E ŘE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 8
BE Z P E Č NO S T NÍ D V E ŘE KO V O V É  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 9
BE Z P E Č N O S T NÍ D V E Ř E D Ř E V Ě NÉ –  NO V INK A 2009  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50
P O Ž Á RNÍ A KOUŘO T Ě SNÉ UZ ÁV Ě RY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51 – 53
  P R O S K L E NÉ S T Ě N Y  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   5 4 – 56
  T E C HNIC K É INF ORM A C E A Z Á K L A DNÍ SK L A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57 – 59
  V Z ORNÍK P O V RC HO V ÝC H ÚP R AV  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   60

Použité obrázky a schémata jsou pouze informativního charakteru.



4

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

BONALANA model 12 jednokřídlé dveře otočné, dýha ořech



5

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A
RAFINOVANOST B O N A L A N A

model 12 – dýha ořech

Máte rádi nové věci? Tak právě pro Vás jsou tu dveře B O N A L A N A . Pro moderní lidi, moderní 
dveře. Stačí vzít za kliku.

 možnost volby mezi průhledným
 či průsvitným páskem
 průsvitný = mléčný, dveřmi prochází

 světlo
 průhledný = čirý, dveřmi je vidět

 skrz

BONALANA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90

model 11 model 12 model 13 model 20 pro modely 
11, 12, 13 
hrana 
Soft S2 a
Normal O3

pro model 
20 pouze
Normal O3

dýha bříza, buk, dub AM, javor AM, 8 400,– 8 400,– 8 400,– 6 900,–

dýha olše, jasan, ořech AM, třešeň AM, ořech 10 500,– 10 500,– 10 500,– 8 900,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých 
dveří. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 

model 13 – dýha javormodel 11 – dýha buk



6

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

T R O C H A  E X O T I K Y  D O  D O M Á C N O S T I  P R O  V Á S

TENGA model 45 – 
dýha citron

TENGA model 15 – 
dýha polenská švestka

SWING model 49 – 
dýha indická jabloň

ELEGANT model 10 – 
dýha polární ořech

KUK model 83 jednokřídlé dveře otočné, dýha stříbrné zebrano



7

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

LOTOS model 56 – 
dýha stříbrné zebrano

ELEGANT model 40 – 
dýha africký ořech

LOTOS model 13 – 
dýha stříbrný jasan

KAROLÍNA model 40 – 
dýha makasar

NOVÉ DEKORY DÝHY P R O  R O K  2 0 0 9

  Tyto nové dýhy Vám nabízíme v modelových řadách LOTOS, TENGA, ELEGANT, SWING, KAROLÍNA, KUK, MARINE, NOTE
  a DOMINO.

Pozn.: Vyobrazení dveří platí pro průchozí výšku 220 cm.

SWING model 42 jednokřídlové dveře otočné, dýha stříbrný jasan



8

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

LOTOS model 52 jednokřídlé dveře otočné, dýha polenská švestka



9

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A
KŘEHKÁ KRÁSA L O T O S

LOTOS 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
činčila čirá/bronz, planibel bronz

model 12 model 52 model 42 model 18 model 58 model 48 Normal O3

u modelů 
12, 52, 42 
hrana 
Soft S2

dýha buk, dub AM, jasan, mahagon 5 000,– 7 750,– 7 600,– 4 900,– 7 650,– 7 500,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše, ořech AM, bříza 5 300,– 7 850,– 7 750,– 5 200,– 7 750,– 7 650,–

dýha bubinga, padouk, hruška, stříbrný dub, 
wenge, stříbrný jasan, polenská švestka, citron, 
africký ořech, polární ořech, stříbrné zebrano, 
makasar, indická jabloň

7 000,– 10 800,– 10 500,– 6 900,– 10 700,– 10 400,–

LOTOS 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
činčila čirá/bronz, planibel bronz

model 13 model 53 model 43 model 19 model 59 model 49

dýha buk, dub AM, jasan, mahagon 5 000,– 7 750,– 7 600,– 4 900,– 7 650,– 7 500,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše, ořech AM, bříza 5 300,– 7 850,– 7 750,– 5 200,– 7 750,– 7 650,–

dýha bubinga, padouk, hruška, stříbrný dub, 
wenge, stříbrný jasan, polenská švestka, citron, 
africký ořech, polární ořech, stříbrné zebrano, 
makasar, indická jabloň

7 000,– 10 800,– 10 500,– 6 900,– 10 700,– 10 400,–

LOTOS 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
činčila čirá/bronz, planibel bronz

model 14 model 54 model 44 model 16 model 56 model 46

dýha buk, dub AM, jasan, mahagon 5 000,– 7 750,– 7 600,– 5 700,– 8 550,– 7 900,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše, ořech AM, bříza 5 300,– 7 850,– 7 750,– 6 100,– 8 650,– 8 550,–

dýha bubinga, padouk, hruška, stříbrný dub, 
wenge, stříbrný jasan, polenská švestka, citron, 
africký ořech, polární ořech, stříbrné zebrano, 
makasar, indická jabloň

7 000,– 10 800,– 10 500,– 7 700,– 11 600,– 11 300,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za gravírování činí 
u modelů 56 a 46 + 3 000,– Kč, u ostatních modelů + 1 500,– Kč. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem 
+ 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH. (U dvoukřídlých dveří na sebe nenavazuje kresba jednotlivých křídel.)

Tak jako květina, jsou dveře L O T O S  ušlechtilé a krásné. 
Krása dřeva je u těchto dveří podtržena jemným 
kovovým proužkem. 

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

Profil lišty

3

4

5

R

U dýh bubinga, padouk, wenge, 
stříbrný dub, polenská švestka, 
citron, polární ořech, africký ořech, 
indická jabloň, makasar, stříbrné 
zebrano a stříbrný jasan  je možné 
použít jen lištu č. 5 a R. 

model 16 – dýha wenge

Lišta R – s povrchovou 
úpravou broušený nerez
Příplatek + 300,– Kč



10

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

TARUGO model 10 jednokřídlé dveře otočné, dýha ořech



11

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A
KR ÁLOVSK Á HR A ROZEHR ÁNA TA R U G O

model 10 – dýha ořech

Partie pro Vás. Šachovnice vznikající kombinací čtverců s protichůdnou orientací vláken v dýze je připravena uspokojit každého, kdo chce nechat 
ve svém interiéru naplno vyniknout originální krásu dveří TA R U G O . 

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

model 10 – dýha javor

TARUGO 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: kůra čirá/bronz, fl oat čirý,
činčila čirá, planibel bronz

model 10 model 40 model 50 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 4 500,– 6 850,– 6 850,–

dýha třešeň AM, ořech AM, olše, javor EV, bříza 4 700,– 6 950,– 6 950,–

dýha hruška, zebrano, bubinga krájená, padouk, wenge 6 300,– 9 700,– 9 700,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. 
Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem + 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, 
+ 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Profil lišty

3 4 5 R

U dýh zebrano, bubinga, padouk, wenge 
je možné použít pouze lištu č. 5. 
Lišta R – s povrchovou úpravou broušený 
nerez. Příplatek + 300,– Kč

PROVEDENÍ DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ

model 10 model 40 model 50



12

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

model 63 – dýha dub, okénko s lištou

MARINE 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: planibel bronz

okénko s lištou
(nelze vyrobit v dýze wenge, 

bubinga, padouk, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, africký 

ořech, polární ořech, stříbrné 
zebrano, makasar, indická jabloň)

oboustranné okénko 
s přiznanými šrouby 

bez lišty

standardní 
hrana 
Soft S2

model 61 model 63 model 64 model 71 model 73 model 74

dýha dub AM, jasan, buk, mahagon 5 800,– 6 100,– 6 300,– 5 800,– 6 100,– 6 300,–

dýha třešeň AM, ořech AM, olše, javor EV, bříza 6 500,– 6 800,– 7 000,– 6 500,– 6 800,– 7 000,–

dýha hruška, wenge, bubinga, zebrano, padouk, 
stříbrný jasan, polenská švestka, citron, 
africký ořech, polární ořech, stříbrné zebrano, 
makasar, indická jabloň

7 200,– 7 500,– 7 700,– 7 200,– 7 500,– 7 700,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Modely 71, 73, 74 nelze využít 
jako protipožární dveře. U modelů 71, 73, 74 doporučujeme hladké sklo. Sklo musí být kalené, příplatek + 500,– Kč. 
Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem + 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového 
provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Profil lišty pro modely 61, 63, 64

3 4 5

Lákají Vás lodě, dálky, exotika? Právě pro Vás jsou tu dveře M A R I N E . Udělejte si ze svého 
bytu kajutu zaoceánského parníku a vydejte se s námi na cestu životem. Zvedáme kotvy, 
vyplouváme.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

M A R I N E  VŠICHNI NA PALUBU

model 71 – přiznané šrouby



13

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

model 83 – dýha stříbrné zebrano

Odhalte tajemství. Plné modely dveří K U K  s průhlednými horizontálními lištami Vám poskytnou 
atmosféru intimna, přičemž procházející světelný paprsek navodí pocit sounáležitosti s prostře-
dím na druhé straně dveřního křídla.

 Možné použít mléčné provedení výplně za příplatek 100,– Kč u modelu 71 a 81, 
 300,– Kč u modelu 73 a 83.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

KUK 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: polykarbonát čirý

model 71 model 73 model 81 model 83 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha dub AM, jasan, buk, mahagon 5 050,– 7 150,– 5 050,– 7 150,–

dýha třešeň AM, ořech AM, olše, javor EV, bříza 5 600,– 7 700,– 5 600,– 7 700,–

dýha hruška, wenge, bubinga, zebrano, padouk, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, africký ořech, polární ořech, stříbrné 
zebrano, makasar, indická jabloň

6 850,– 8 950,– 6 850,– 8 950,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu 
s hliníkovým profi lem + 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

NAKOUKNUTÍ Z A DVEŘE K U K



14

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

NOTE 
model jednokřídlé 
šířka: 60, 70, 80, 90

model 10 model 11 model 13 model 14

dýha buk, dub AM, jasan, mahagon 4 450,– 4 450,– 4 850,– 4 850,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše, 
ořech AM, bříza, bílá hladká

4 750,– 4 750,– 5 150,– 5 150,–

dýha bubinga, padouk, hruška, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, africký ořech, polární ořech, 
stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň

6 950,– 6 950,– 7 250,– 7 250,–

NOTE 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: fl oat čirý, planibel bronz 
+ příplatek za gravírování skla

model 40 model 41 model 43 model 44 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha buk, dub AM, jasan, mahagon 6 750,– 6 750,– 7 150,– 7 150,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše, ořech AM, bříza,
bílá hladká

6 950,– 6 950,– 7 250,– 7 250,–

dýha bubinga krájená, padouk, hruška, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, africký ořech, polární ořech, 
stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň

9 800,– 9 800,– 10 080,– 10 080,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek 
za gravírování činí + 1 500,– Kč. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem + 1 200,– Kč u polodrážko-
vého provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 
U dvoukřídlých dveří na sebe nenavazuje kresba jednotlivých křídel.

model 44 – dýha bubinga krájená

Jednoduchá krása. Inspirující jednotná linie frézovaných linek dveří N O T E  přinese do Vašeho 
interiéru čistotu jednotné roviny. Ve spojení se skleněnou výplní začíná pro každého hra 
s optickým lomem a hráčem se stává každý z nás.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

Profil lišty

3

4

5

R

Lišta R – 
s povrchovou 
úpravou broušený 
nerez. Příplatek 
+ 300,– Kč 

U dýh bubinga, 
padouk, wenge, 
stříbrný dub, polenská 
švestka, citron, 
polární ořech, africký 
ořech, indická jabloň, 
makasar, stříbrné 
zebrano a stříbrný 
jasan  je možné použít 
jen lištu č. 5 a R. 

N O T E  PŘÍMÁ L INIE DVEŘÍ



15

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

Moderní model dveří vyráběných dle posledních designerských trendů navrhovaných 
interierovými architekty. Nadčasová elegantní kombinace R Ů Z N Ě  O R I E N T O VA N É  D Ý H Y, 
podtržená různým lomem odráženého světla, oslovuje zejména dynamické, moderně 
založené zákazníky.

 U provedení dýhy v podélném (svislém) je dýha rovnoletá.
 U provedení dýhy v příčném (vodorovném) je dýha skládána na fládr.
 Možné i v provedení lamelových dveří.
 U modelů 10, 40, 41 je možná dýha bubinga loupaná i krájená,  u modelů 15, 25, 45, 

 55 je u svislých dílů bubinga krájená, u vodorovných dílů bubinga loupaná.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

TENGA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: 
činčila čirá/bronz, kůra čirá/bronz, 
fl oat čirý, planibel bronz

model 10 model 15 model 25 model 40 model 41 model 45 model 55 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha olše, javor AM, dub AM, buk, mahagon 4 100,– 4 200,– 4 500,– 6 300,– 6 300,– 6 750,– 6 950,–

dýha ořech AM, třešeň AM, bříza 4 500,– 4 650,– 4 700,– 6 750,– 6 750,– 6 950,– 7 050,–

dýha zebrano, padouk, hruška 4 700,– 4 800,– 4 900,– 8 050,– 8 050,– 8 150,– 8 350,–

dýha bubinga, wenge, stříbrný dub, stříbrný 
jasan, polenská švestka, citron, africký ořech, 
polární ořech, stříbrné zebrano, makasar, 
indická jabloň

6 100,– 6 200,– 6 300,– 9 700,– 9 700,– 9 800,– 10 000,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým 
profi lem + 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny 
bez DPH. (U dvoukřídlých dveří model 10, 40, 41 na sebe nenavazuje kresba jednotlivých křídel).

RŮZNĚ ORIENTOVANÁ DÝHA T E N G A

U dýh bubinga, padouk, wenge, stříbrný dub, 
polenská švestka, citron, polární ořech, 
africký ořech, indická jabloň, makasar, stříbrné 
zebrano a stříbrný jasan je možné použít 
pouze lištu č. 5 a R. 
Lišta R – s povrchovou úpravou broušený nerez. 
Příplatek + 300,– Kč

Profil lišty

C 5 R

model 25 – dýha třešeň



16

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

Výrazná kresba různě orientované přírodní dřeviny, doplněná J E M N Ý M  P R O U Ž K E M , je 
ideálním řešením dveří pro milovníky neotřelého interiéru. Moderní styl Vašeho domova 
nebo Vaší fi rmy dotvoří právě tyto dveře svědčící o vytříbeném vkusu majitele.

 U provedení dýhy v podélném (svislém) je dýha rovnoletá.
 U provedení dýhy v příčném (vodorovném) je dýha skládána na fládr.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

ALEGRO 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá/bronz, 
kůra čirá/bronz, fl oat čirý, planibel bronz

model 10 model 15 model 20 model 40 model 45 model 50 standardní 
hrana 
Soft S2pásek: dýha javor, hruška, černá (wenge)

plocha: dýha třešeň
5 150,– 5 250,– 5 400,– 7 250,– 7 350,– 7 500,–

pásek: dýha třešeň, hruška, černá (wenge)
plocha: dýha javor (americký)

5 150,– 5 250,– 5 400,– 7 250,– 7 350,– 7 500,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem 
+ 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

PROVEDENÍ DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ – vodorovné proužky na sebe nenavazují

model 10 model 15 model 20 model 40 model 45 model 50

model 10 – dýha javor, pásek třešeň

A L E G R O  JEMNÝ PROUŽEK

Profil lišty

5 D R

Lišta R – 
s povrchovou 
úpravou broušený 
nerez. Příplatek 
+ 300,– Kč 



17

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

AProfil lišty

5 D R

A K O R D  je souzvuk. Je to souznění přírodního hladkého povrchu dveří s nádhernou kresbou 
dřeva a jemně zvlněného povrchu se Z A J Í M AV Ý M  P R O F I L E M . Nechte rozeznít obě tyto struny. 
Tak, jako krásná hudba, se i tyto dveře mohou stát neoddělitelnou součástí Vašeho života 
a Vašeho interiéru, akordem, který lahodí oku.

 U provedení dýhy v podélném (svislém) je dýha rovnoletá.
 U provedení dýhy v příčném (vodorovném) je dýha skládána na fládr.
 Nový profi l v ploše A2.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

AKORD 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: 
činčila čirá/bronz, kůra čirá/bronz, fl oat čirý, planibel bronz

model 10 model 15 model 40 model 45 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha buk, javor AM, olše, dub 4 700,– 4 900,– 6 850,– 7 150,–

dýha ořech AM, třešeň AM 5 200,– 5 350,– 7 350,– 7 500,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem 
+ 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 
(U dvoukřídlých dveří model 15, 45 na sebe nenavazuje kresba jednotlivých křídel.)

model 45 – dýha buk

model 15 – dýha buk

SOUZ VUK KR ÁSY A K O R D

detail profi l v ploše A1 detail profi l v ploše A2

Lišta R – 
s povrchovou 
úpravou broušený 
nerez. Příplatek 
+ 300,– Kč 



18

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

M O D E R N Í  V Z H L E D,  E L E G A N C E  a přírodní materiály dveří E L E G A N T  uspokojí i nejnáročnější 
zákazníky. Tyto dveře nejlépe doplní zejména moderní a lehce zařízené interiéry. Vybírat můžete 
z kompletní nabídky povrchových úprav z přírodních, vysoce kvalitních výběrových dýh.

 U všech modelů je použita dýha rovnoletá 
 v podélném (svislém) směru.
 Dýhu bubingu lze použít krájenou i loupanou.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

ELEGANT 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, 
kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
planibel bronz

model 10 model 30 model 40 model 50 model 60 model 65 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 2 900,– 4 100,– 4 900,– 4 500,– 4 300,– 4 300,–
dýha olše, javor AM/EV, bříza 3 500,– 5 100,– 6 000,– 5 350,– 5 200,– 5 200,–
dýha třešeň AM, ořech AM 3 500,– 5 250,– 6 100,– 5 750,– 5 650,– 5 650,–
dýha hruška 4 200,– 6 300,– 7 050,– 6 900,– 6 800,– 6 800,–
dýha zebrano, padouk 4 500,– 7 650,– 7 850,– 8 150,– 7 950,– 7 950,–
dýha bílá na pór, bílá hladká 3 400,– 4 700,– 5 350,– 5 350,– 5 350,– 5 350,–

dýha bubinga, wenge, stříbrný dub, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, africký ořech, polární ořech, 
stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň

5 900,– 8 950,– 9 600,– 9 700,– 9 450,– 9 450,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem 
+ 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

model 10 – dýha zebrano

E L E G A N T  MODERNÍ VZHLED A ELEGANCE

model 65 – dýha 
javor evropský

model 40 – dýha 
africký ořech

U dýh bubinga, padouk, wenge, stříbrný dub, polenská švestka, citron, polární ořech, africký ořech, 
indická jabloň, makasar, stříbrné zebrano  a stříbrný jasan je možné použít pouze lištu č. 5 a R. 
Lišta R –s povrchovou úpravou broušený nerez. Příplatek + 300,– Kč

Profil lišty

2 3 4 5 R



19

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

model 10 – dýha dub americký

Model určený pro milovníky přírodní krásy tak, jak ji sama příroda stvořila. Nechte se 
unášet J E D I N E Č N O S T Í  K R E S BY  dřeva podtrženou jemným kontrastem opačně orientovaných 
vsazených čtverců. Jsou to dveře, které si vybere obdivovatel krásy skryté v rafi nované 
jednoduchosti. Výjimečné je použití evropských dřevin s výraznou kresbou, často s velkou 
plochou běli (3 až 6 pruhů).

 U provedení dýhy v podélném (svislém) je dýha rovnoletá.
 U provedení dýhy v příčném (vodorovném) je dýha skládána na fládr s bělí.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

DAMIER 
model – svislá sesazenka
jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá/bronz, kůra čirá/bronz, 
fl oat čirý, planibel bronz

povrch čtverečky model 10 model 60 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha třešeň americká dýha třešeň americká 5 250,– 6 550,–
dýha ořech americký dýha ořech americký 5 250,– 6 550,–
dýha dub americký dýha dub americký 4 600,– 6 250,–
dýha javor americký dýha javor americký 4 600,– 6 250,–

DAMIER 
model – vodorovná sesazenka
jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá/bronz, kůra čirá/bronz, 
fl oat čirý, planibel bronz

povrch čtverečky model 15 model 65
dýha třešeň evropská dýha třešeň americká 5 600,– 6 750,–
dýha ořech evropský dýha ořech americký 5 600,– 6 750,–
dýha dub evropský dýha dub americký 4 900,– 6 450,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. 
Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem + 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, 
+ 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.
(U dvoukřídlých dveří model 15, 65 na sebe nenavazuje kresba jednotlivých křídel.)

model 15 – dýha ořech evropský

JEDINEČNOST KRESBY D A M I E R

Profil lišty

5

R

Lišta R – 
s povrchovou 

úpravou broušený 
nerez. Příplatek 

+ 300,– Kč 



20

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

SWING model 49 jednokřídlé dveře otočné, dýha ořech



21

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

Meziválečné období přineslo podstatné změny ve společnosti a ovlivnilo jak architekturu, nábytek a módu, tak ostatní 
umělecké směry. T R E N D  T Ř I C ÁT Ý C H  L E T  dnes dokonale zrcadlí dveře S W I N G  od SAPELI. Na rámovině je použita 
bubinga krájená, na výplních bubinga loupaná.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

TREND TŘICÁT ÝCH LE T S W I N G

model 49 – 
dýha indická jabloň

Profil lišty

5 R

model 42 – 
dýha stříbrný jasan

SWING 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá/bronz, kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
planibel bronz

model 11 model 13 model 15 model 18 model 19 model 33 model 35 model 38 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 6 650,– 6 750,– 7 350,– 6 550,– 6 950,– 7 150,– 7 900,– 6 950,–

dýha olše, javor EV, třešeň AM, ořech AM, bříza 7 800,– 7 900,– 8 550,– 7 600,– 8 100,– 8 300,– 9 000,– 7 900,–

barva bílá hladká 7 800,– 7 900,– 8 550,– 7 600,– 8 100,– 8 300,– 9 000,– 7 900,–

dýha hruška, bubinga, padouk, zebrano, wenge, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, africký ořech, polární ořech, 
stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň

9 250,– 9 350,– 10 250,– 9 000,– 9 700,– 9 950,– 10 700,– 9 350,–

SWING 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá/bronz, kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
planibel bronz

model 39 model 41 model 42 model 43 model 45 model 47 model 48 model 49

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 7 350,– 6 650,– 6 550,– 7 050,– 7 800,– 6 550,– 6 750,– 7 250,–

dýha olše, javor EV, třešeň AM, ořech AM, bříza 8 400,– 7 500,– 7 350,– 8 100,– 8 900,– 7 350,– 7 700,– 8 300,–

barva bílá hladká 8 400,– 7 500,– 7 350,– 8 100,– 8 900,– 7 350,– 7 700,– 8 300,–

dýha hruška, bubinga, padouk, zebrano, wenge, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, africký ořech, polární ořech, 
stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň

10 050,– 9 000,– 8 900,– 9 700,– 10 600,– 8 900,– 9 150,– 9 950,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem + 1 200,– Kč u polodrážkového 
provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Lišta R – 
s povrchovou 
úpravou broušený 
nerez. Příplatek 
+ 300,– Kč 



22

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

Klasický styl, moderní technologie a nové materiály jsou zárukou nestárnoucího vzhledu 
a dlouhé životnosti. Design dveří vychází z historických kořenů naší kultury, avšak střízlivé 
linie zařadí dveře K A R O L Í N A  i do moderního interiéru.

U všech modelů je na rámovině použita dýha rov-
noletá (bubinga krájená), na výplních dýha skládaná 
na fládr (bubinga loupaná).

N O V I N K A   hrana s hliníkovým profilem

KAROLÍNA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, kůra čirá/bronz, 
fl oat čirý, planibel bronz

P. ú. – dýha – rámová skladba model 10 model 15 model 16 model 20 model 25 model 30 model 34 standard-
ní hrana 
Soft S2

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 5 650,– 7 050,– 6 950,– 6 400,– 7 250,– 6 850,– 7 350,–
dýha olše, javor EV, barva bílá hladká 6 600,– 8 100,– 8 000,– 7 250,– 8 600,– 7 800,– 8 700,–
dýha třešeň AM, ořech AM 6 850,– 8 300,– 8 200,– 7 350,– 8 800,– 8 000,– 8 900,–
dýha hruška 8 200,– 9 700,– 9 600,– 8 900,– 10 500,– 9 600,– 10 600,–
dýha padouk 8 900,– 10 400,– 10 300,– 9 600,– 11 300,– 10 300,– 11 400,–

dýha bubinga, wenge, stříbrný jasan, polenská 
švestka, citron, africký ořech, polární ořech, 
stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň

9 900,– 11 050,– 11 450,– 10 650,– 12 350,– 11 300,– 12 450,–

KAROLÍNA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, kůra čirá/bronz, 
fl oat čirý, planibel bronz

P. ú. – dýha – rámová skladba model 35 model 36 model 40 model 50 model 54 model 55 model 56
dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 7 700,– 8 000,– 6 050,– 7 150,– 7 800,– 8 000,– 8 300,–
dýha olše, javor EV, barva bílá hladká 8 800,– 9 300,– 7 050,– 8 300,– 8 900,– 9 100,– 9 450,–
dýha třešeň AM, ořech AM 9 000,– 9 600,– 7 150,– 8 550,– 9 100,– 9 300,– 9 700,–
dýha hruška 10 700,– 11 300,– 8 550,– 10 150,– 10 950,– 11 150,– 11 300,–
dýha padouk 11 650,– 12 250,– 9 200,– 11 150,– 11 950,– 12 150,– 12 250,–

dýha bubinga, wenge, stříbrný jasan, polenská 
švestka, citron, africký ořech, polární ořech, 
stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň

12 700,– 13 350,– 10 200,– 12 150,– 13 050,– 13 250,– 13 350,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem 
+ 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

model 35 – dýha bubinga

Profil lišty

8

K A R O L Í N A  ROMANTISMUS V NOVÉM PO JE TÍ



23

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

Profil lišty

2

3

4

5

R

I N S P I R A ,  to jsou dveře Vaší fantazie. Můžete si zvolit střídmé a jednoduché tvary frézování, ale také pohádkový nebo 
i téměř extravagantní vykládaný ornament. Dveře I N S P I R A  mohou být klenotem Vašeho domova, ale i kanceláře.

INSPIRA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
A1 – A9 (plné provedení)

frézované vzory

model A1 model A2 model A3 model A4 model A5 model A6 model A7 model A8 model A9 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha buk, barva bílá hladká 4 300,– 4 300,– 4 300,– 4 300,– 4 300,– 4 300,– 4 300,– 4 300,– 4 300,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše 4 800,– 4 800,– 4 800,– 4 800,– 4 800,– 4 800,– 4 800,– 4 800,– 4 800,–

INSPIRA 
B1 – B9 (plné provedení)

• frézování + vzory vykládané
barevným laminem
• frézování + vzory vykládané 
laminem v kovu (inox)

model B1 model B2 model B3 model B4 model B5 model B6 model B7 model B8 model B9

dýha buk, barva bílá hladká 4 650,– 4 650,– 4 650,– 4 650,– 4 650,– 4 650,– 4 650,– 4 650,– 4 650,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše 5 100,– 5 100,– 5 100,– 5 100,– 5 100,– 5 100,– 5 100,– 5 100,– 5 100,–

INSPIRA 
C1 – C9 (prosklené provedení)
cena se skládá:

dýha buk, barva bílá hladká
4 950,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše
6 000,–

+ cena skla dle ceníku skel 
a vitráží

model C1 model C2 model C3 model C4 model C5 model C6 model C7 model C8 model C9

INSPIRA 
D1 – D9 (prosklené provedení)
cena se skládá:

dýha buk, barva bílá hladká
4 950,–

dýha javor EV, třešeň AM, olše
6 000,–

+ cena skla dle ceníku skel 
a vitráží

model D1 model D2
model 
DP3

model D4 model D5 model D6 model D7 model D8 model D9

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Výplně u plných dveří a barvy výplně 
vitráží

modrá tyrkys vínová inox

Barvy kamene na skle

modrá tyrkys červená inox

model B1 – dýha buk

DVEŘE VAŠÍ FANTA ZIE I N S P I R A

Lišta R – 
s povrchovou 
úpravou broušený 
nerez. Příplatek 
+ 300,– Kč 



24

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

KLÁRA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, kůra čirá/
bronz, fl oat čirý, planibel bronz

model 10 model 20 model 15 model 16 model 25 model 30 model 34 standardní 
hrana 
Soft S2
kromě 
povrchové 
úpravy bílá 
hladká

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 7 050,– 7 800,– 8 900,– 8 400,– 9 950,– 8 550,– 8 900,–

dýha olše, javor EV, barva bílá hladká,
bílá na pór

8 300,– 9 000,– 10 150,– 9 700,– 11 150,– 9 850,– 10 150,–

dýha třešeň AM, ořech AM 8 400,– 9 200,– 10 600,– 10 050,– 11 300,– 10 150,– 10 600,–

dýha hruška 10 050,– 11 050,– 12 400,– 11 950,– 13 100,– 11 950,– 12 400,–

KLÁRA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, kůra čirá/
bronz, fl oat čirý, planibel bronz

model 35 model 36 model 40 model 50 model 54 model 55 model 56

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 9 850,– 10 450,– 7 800,– 8 400,– 9 200,– 9 850,– 10 700,–

dýha olše, javor EV, barva bílá hladká,
bílá na pór

11 300,– 11 750,– 8 900,– 9 750,– 10 450,– 11 050,– 11 850,–

dýha třešeň AM, ořech AM 11 850,– 12 300,– 9 200,– 10 150,– 10 800,– 11 750,– 12 050,–

dýha hruška 13 650,– 14 700,– 11 050,– 11 950,– 12 950,– 13 650,– 14 850,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem 
+ 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Profil lišty

9

Tyto dveře nedostaly ženské jméno do vínku náhodou. Něha, krása, 
ladnost tyto ženské přednosti jsou zosobněny v novém modelu, 
který je klenotem mezi dveřmi. Každá žena touží po krásném šperku. 
Dopřejte jí ho, vždyť s novými dveřmi K L Á R A  je to tak jednoduché.

N O V I N K A
 hrana s hliníkovým profilem

K L Á R A  TENTO ŠPERK SLUŠÍ K A ŽDÉ ŽENĚ

model 50 – dýha buk



25

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

Moderní a elegantní design dveří VARIANT je netradič-
ním řešením pro nekonvenční lidi. Speciální vzhled těch-
to dveří tvoří kromě kombinace tří druhů dýh i zvláštní 
kolekce skel (viz. katalog skel a vitráží) a lišt. Tyto dveře 
jsou výrazným doplňkem moderního interiéru.

model 41
BUK

TŘEŠEŇ

JAVOR

NOV Ý MODERNÍ DESIGN V A R I A N T

PROVEDENÍ DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ (OTOČNÉ I POSUVNÉ)

model 10 model 11 model 12 model 40 model 41 model 42

profi l lišty 5 4 5

model 13 model 14 model 15 model 43 model 44 model 45

profi l lišty I 3 4

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Kromě modelu 40 
je třeba kalkulovat s příplatkem + 500,– Kč za kalení a s příplatkem za výřez + 300,– Kč.
Doporučené ceny uvedeny bez DPH. U modelů je možné použít pouze dané druhy lišt a dýh.

VARIANT 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: 
fl oat čirý, planibel bronz

model 10 model 11 model 12 model 13 model 14 model 15 standardní 
hrana Soft 
S2

dýha javor EV + buk + třešeň AM 5 800,– 5 800,– 5 800,– 6 850,– 5 800,– 5 800,–

VARIANT 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: 
fl oat čirý, planibel bronz

model 40 model 41 model 42 model 43 model 44 model 45

dýha javor EV + buk + třešeň AM 7 150,– 7 150,– 7 150,– 8 350,– 7 150,– 7 150,–

profi l lišty 5 4 5 I 3 4

model 10



26

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

Pro dveře D O M I N O  platí jednoduchost, hravost, funkčnost a osobitost. Moderní konstrukce 
a design jsou zárukou dlouhé životnosti a vysoké užitné hodnoty celkového výrobku. D O M I N O 
jsou dveře pro lidi, kteří si umí hrát. R O Z E H R A J  S I  S V O U  H R U ! 

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

Profil lišty

A 5 R
KOVOLAMINÁT

stříbrný lesk

KOVOLAMINÁT

stříbrný mat

KOVOLAMINÁT

zlatý lesk

E F G

Lišty E, F, G s příplatkem + 300,– Kč 
za 1 okénko.

D O M I N O  ROZEHR A J SI  SVOU HRU !

model 64 – dýha buk

DOMINO 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, kůra čirá/bronz, fl oat čirý, planibel 
bronz

model 61 model 63 model 64 model 71 model 73 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon, 5 600,– 5 850,– 5 950,– 5 600,– 5 850,–

barva bílá hladká, bílá na pór 6 200,– 6 450,– 6 550,– 6 200,– 6 450,–

dýha olše, javor EV, bříza 6 300,– 6 550,– 6 650,– 6 300,– 6 550,–

dýha třešeň AM, ořech AM 7 050,– 7 250,– 7 350,– 7 050,– 7 250,–

dýha bubinga, padouk, wenge, stříbrný dub, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, africký ořech, polární ořech, stříbrné 
zebrano, makasar, indická jabloň

10 550,– 10 850,– 11 050,– 10 550,– 10 850,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem 
+ 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 

U dýh bubinga, padouk, wenge, 
stříbrný dub, polenská švestka, citron, 

polární ořech, africký ořech, indická jabloň, 
makasar, stříbrné zebrano a stříbrný jasan 

je možné použít pouze lištu č. 5 a R. 
Lišta R – s povrchovou úpravou broušený 

nerez. Příplatek + 300,– Kč



27

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

S TA N D A R T  – to jsou jednoduché a osvědčené dveře, které již řadu let uspokojují nejširší 
vrstvy zákazníků. P Ř Í R O D N Í  M AT E R I Á L ,  P Ř Í Z N I VÁ  C E N A  to může být start pro každého.

N O V I N K A

 hrana s hliníkovým profilem

TADY Z AČÍNÁ PŘÍRODA S TA N D A R T

STANDART 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: ornament martele  + činčila čirá, 
kůra čirá/bronz, fl oat čirý, planibel bronz

model 10 model 30 model 40 model 50 model 60 model 65 standardní 
hrana 
Normal O3

dýha dub AM, buk, mahagon 2 350,– 3 300,– 3 600,– 3 600,– 3 600,– 3 600,–

barva bílá hladká 1 550,– 1 900,– 2 050,– 2 050,– 2 050,– 2 050,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Příplatek za hranu s hliníkovým profi lem 
+ 1 200,– Kč u polodrážkového provedení, + 800,– Kč u bezpolodrážkového provedení. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Profil lišty

1 R

model 10 – dýha dub

model 40 – dýha dub

Lišta R – 
s povrchovou úpravou 
broušený nerez. 
Příplatek + 300,– Kč 



28

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

Jednoduchý a P Ř Í M Ý  S T Y L  dveří B E R G A M O  Vás jistě osloví. Tyto dveře jsou velice 
univerzální, můžete je mít doma, v kanceláři, v hotelu, prostě kde Vás napadne. Vybírat 
můžete z široké nabídky dýh a řady zasklívacích lišt.

BERGAMO 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, 
kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
planibel bronz

model 10 model 20 model 30 model 31 model 32 model 33 model 34 model 40 model 41 model 42 model 43 standardní 
hrana 
Soft S2dýha dub AM, buk, jasan, 

mahagon
5 200 – 5 900,– 6 150,– 7 150,– 7 150,– 7 150,– 7 150,– 5 550,– 7 150,– 7 150,– 7 150,–

dýha olše, javor EV, bříza 6 100,– 6 750,– 6 900,– 8 050,– 8 050,– 8 050,– 8 050,– 6 450,– 8 050,– 8 050,– 8 050,–

dýha třešeň AM, ořech AM 6 200,– 6 850,– 7 100,– 8 800,– 8 800,– 8 800,– 8 800,– 6 650,– 8 800,– 8 800,– 8 800,–

dýha bílá na pór 5 750,– 6 400,– 6 650,– 7 700,– 7 700,– 7 700,– 7 700,– 6 050,– 7 700,– 7 700,– 7 700,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

S P O R T  to jsou dveře pro každého. Tento optimistický model dveří má v sobě vnitřní náboj, magickou sílu, něco 
neotřelého. P R O S T Ě  T U  J S O U  P R O  VÁ Š  Š ŤA S T N Ý  D O M O V.

SPORT 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, kůra 
čirá/bronz, fl oat čirý, planibel 
bronz

model 15 model 17 model 27 model 35 model 37 model 47 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha dub AM, buk, jasan, mahagon 4 900,– 5 100,– 5 450,– 4 900,– 4 900,– 5 650,–

dýha olše, javor EV, bříza 5 600,– 5 750,– 6 250,– 5 600,– 5 650,– 6 450,–

dýha třešeň AM, ořech AM 6 450,– 6 600,– 7 050,– 6 550,– 6 550,– 7 150,–

dýha hruška 7 700,– 7 900,– 8 400,– 7 800,– 7 800,– 8 550,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

model 27 – dýha třešeň

model 20 – dýha dub

B E R G A M O  PŘÍMÝ ST YL

S P O R T  PRO VÁŠ ŠŤASTNÝ DOMOV 

Profil lišty

C

D

Profil lišty

2 3 4 5



29

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

ROMA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, 
kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
planibel bronz

model 10 model 20 model 30 model 31 model 32 model 33 model 34 model 40 model 41 model 42 model 43 standardní 
hrana 
Soft S2dýha dub AM, buk, jasan, 

mahagon
7 350,– 8 300,– 8 700,– 9 450,– 9 450,– 9 450,– 9 450,– 7 250,– 8 900,– 8 900,– 8 900,–

dýha olše, javor EV 8 300,– 9 350,– 9 700,– 10 450,– 10 450,– 10 450,– 10 450,– 8 200,– 9 700,– 9 700,– 9 700,–

dýha třešeň AM, ořech AM 8 400,– 9 450,– 10 050,– 11 400,– 11 400,– 11 400,– 11 400,– 8 400,– 10 700,– 10 700,– 10 700,–

dýha bílá na pór 7 850,– 8 900,– 9 250,– 10 050,– 10 050,– 10 050,– 10 050,– 7 800,– 9 250,– 9 250,– 9 250,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

model 20 – dýha mahagon

V ÝR A ZNÝ RUSTIK ÁLNÍ ST YL R O M A
V Ý R A Z N Ý  R U S T I K Á L N Í  S T Y L  těchto dveří přímo předurčuje jejich použití. Dveře R O M A  jsou téměř 
nezbytnou součástí stylově zařízeného interiéru. Při pečlivém sladění dřevin nábytku, podlahy a dveří 
vytvoříte dokonalý celek.

Profil lišty

2

Jemně prokreslený nádech rustikálního stylu výborně doplní stylově, ale i moderně zařízený interiér. 
Dveře PA L E R M O  jistě budou jeho dokonalou tečkou.

PALERMO 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, 
kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
planibel bronz

model 10 model 20 model 30 model 31 model 32 model 33 model 34 model 40 model 41 model 42 model 43 standardní 
hrana 
Soft S2dýha dub AM, buk, jasan, 

mahagon
6 950,– 7 250,– 7 550,– 8 550,– 8 550,– 8 550,– 8 550,– 6 850,– 8 500,– 8 500,– 8 500,–

dýha olše, javor EV, bříza 7 750,– 8 200,– 8 700,– 9 600,– 9 600,– 9 600,– 9 600,– 7 800,– 9 450,– 9 450,– 9 450,–

dýha třešeň AM, ořech AM 8 000,– 8 300,– 8 900,– 10 450,– 10 450,– 10 450,– 10 450,– 8 100,– 10 350,– 10 350,– 10 350,–

dýha bílá na pór 7 350,– 7 800,– 8 200,– 9 100,– 9 100,– 9 100,– 9 100,– 7 250,– 9 000,– 9 000,– 9 000,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

model 10 – dýha dub

DOKONAL Á TEČK A VAŠEHO INTERIÉRU PA L E R M O
Profil lišty

2



30

V
N

IT
Ř

N
Í 

D
V

E
Ř

E
 –

 D
Ý

H
A

J E D N O D U C H É  A  Č I S T É  T VA R Y  dveří V E N E C I A  jsou přínosem jak pro klasický, tak i moderní 
interiér. Široká řada modelů, které jsou nabízeny ve všech dýhách, uspokojí i velice náročného 
zákazníka.

VENECIA 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, 
kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
planibel bronz

model 10 model 20 model 30 model 31 model 32 model 33 model 34 model 40 model 41 model 42 model 43 standardní 
hrana 
Soft S2dýha dub AM, buk, jasan, 

mahagon
5 800,– 6 450,– 6 850,– 7 700,– 7 700,– 7 700,– 7 700,– 6 100,– 7 700,– 7 700,– 7 700,–

dýha olše, javor EV, bříza 6 700,– 7 200,– 7 700,– 8 600,– 8 600,– 8 600,– 8 600,– 6 850,– 8 600,– 8 600,– 8 600,–

dýha třešeň AM, ořech AM 6 800,– 7 300,– 7 900,– 9 400,– 9 400,– 9 400,– 9 400,– 7 100,– 9 400,– 9 400,– 9 400,–

dýha bílá na pór 6 300,– 6 850,– 7 250,– 8 200,– 8 200,– 8 200,– 8 200,– 6 600,– 8 200,– 8 200,– 8 200,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

D O K O N A L O S T  J E M N Ý C H  T VA R Ů , to je mladý a moderní styl dveří S O F T L I N E .  Dveře S O F T L I N E  jsou 
nezbytnou součástí zejména moderních, lehce a vzdušně zařízených interiérů.

SOFTLINE 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, 
kůra čirá/bronz, fl oat čirý, 
planibel bronz

model 10 model 20 model 30 model 31 model 32 model 33 model 34 model 40 model 41 model 42 model 43 standardní 
hrana 
Soft S2dýha dub AM, buk, jasan, 

mahagon
6 450,– 7 950,– 8 900,– 10 150,– 10 150,– 10 150,– 10 150,– 7 550,– 9 400,– 9 400,– 9 400,–

dýha olše, javor EV 7 250,– 8 900,– 9 950,– 11 150,– 11 150,– 11 150,– 11 150,– 8 500,– 10 450,– 10 450,– 10 450,–

dýha třešeň AM, ořech AM 7 350,– 9 000,– 10 150,– 12 100,– 12 100,– 12 100,– 12 100,– 8 800,– 11 400,– 11 400,– 11 400,–

dýha bílá na pór 6 850,– 8 400,– 9 450,– 10 750,– 10 750,– 10 750,– 10 750,– 8 100,– 10 050,– 10 050,– 10 050,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

model 41 – dýha buk

V E N E C I A  JEDNODUCHÉ A ČISTÉ T VARY

S O F T L I N E  DOKONALOST JEMNÝCH T VARŮ

Profil lišty

2 3 4

Profil lišty

3 4

model 20 – dýha olše



31

V
N

IT
Ř

N
Í D

V
E

Ř
E

 –
 D

Ý
H

A

J E D N O D U C H O S T,  E L E G A N C E  a přírodní materiály, to jsou přednosti, které 
spolu s příznivou cenou dělají z těchto dveří tu správnou volbu pro Váš 
interiér. 

MILANO 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, kůra čirá/bronz, 
fl oat čirý, planibel bronz

model 10 model 20 model 30 model 31 model 40 model 41 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha dub AM, buk 3 900,– 4 800,– 5 100,– 6 450,– 4 400,– 6 450,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Příjemný a lehký vzhled těchto dveří Vás jistě osloví. Dveře J A N O V, to je 
volba pro téměř každý interiér a díky příznivé ceně i pro každého zákazníka, 
který touží po dveřích z přírodních materiálů.

JANOV 
model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90
sklo v ceně: činčila čirá, kůra čirá/bronz, 
fl oat čirý, planibel bronz

model 10 model 20 model 30 model 31 model 40 model 41 standardní 
hrana 
Soft S2

dýha dub AM, buk 4 400,– 5 100,– 5 650,– 6 650,– 4 800,– 6 550,–

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Profil lišty

6

Profil lišty

6

JEDNODUCHOST, ELEGANCE M I L A N O

PŘÍRODNÍ MATERIÁLY Z A PŘÍZNIVOU CENU ! J A N O V

model 10 – dýha dub

model 10 – dýha dub model 41 – dýha buk

model 41 – dýha buk



32

Z
Á

R
U

B
N

Ě

Rozsah regulace zárubně –18/–10 (+ 15) mm

–18 mm po úpravě zárubně – 10 mm

0 mm + 15 mm

Pouze v naší zárubni umožníte vyniknout kráse dveří SAPELI. Zárubně jsou vyráběny ve všech povrchových úpravách odpovídajících 
dekorům dveří. Pouze s dřevěnou zárubní dokážete dokonale sladit celý interiér. O B L O Ž K O V É  Z Á R U B N Ě  S A P E L I  se osazují čistě a rychle až 
po dokončení stavebních otvorů. Tedy po zhotovení omítek, malby, obkladů a po položení podlahové krytiny včetně plovoucích podlah 
a koberců. Na montáž obložkových zárubní je však třeba myslet již v projektu nebo nejpozději v průběhu hrubé stavby. Je nutné, aby 
stavebník připravil stavební otvory pro osazení zárubní dle uvedené tabulky.
ZÁRUBNĚ SE VYRÁBÍ POUZE VE SVISLÉM DEKORU DÝHY.

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NORMAL PRO DVEŘE OTOČNÉ, PRŮCHOZÍ, POSUVNÉ

rozměr (cm) tl. stěny (cm)

Povrchová úprava

dýha 
dub, buk

dýha 
jasan, 

mahagon

dýha 
ořech, olše, javor 

(AM/EV), třešeň, 
bříza

dýha 
hruška, zebrano, 

padouk

dýha 
bubinga, wenge, stříbrný dub, stříbrný 

jasan, polenská švestka, citron, 
africký ořech, polární ořech, stříbrné 

zebrano, makasar, indická jabloň

bílá
na pór

bílá
hladká

kovo laminát

60, 70, 80, 90/197 8, 10, 11, 13, 15, 17 2 750,– 2 850,– 3 400,– 4 300,– 4 600,– 2 900,– 2 700,– 3 900,–

60, 70, 80, 90/197
19, 21, 23, 25, 27, 29, 
31, 33, 35

3 000,– 3 100,– 3 650,– 4 550,– 4 850,– 3 150,– 2 950,– 4 150,–

60, 70, 80, 90/197 37 a více 3 300,– 3 450,– 3 950,– 4 850,– 5 150,– 3 450,– 3 250,– 4 450,–

125, 145, 165, 185/197 8, 10, 11, 13, 15, 17 3 163,– 3 278,– 3 910,– 4 945,– 5 290,– 3 335,– 3 105,– 4 485

125, 145, 165, 185/197
19, 21, 23, 25, 27, 29, 
31, 33, 35

3 450,– 3 565,– 4 198,– 5 233,– 5 578,– 3 623,– 3 393,– 4 773,–

125, 145, 165, 185/197 37 a více 3 795,– 3 910,– 4 543,– 5 578,– 5 923,– 3 968,– 3 738,– 5 118,–

Příplatek za oblé ostění v provedení dýha + 150,– Kč. Příplatek za dýhovanou širší obložku 8 cm + 500,– Kč. Příplatek za tloušťku stěny 9 cm a za sudé tloušťky stěny od 12 – 46 cm + 250,– Kč. 
Pozn.: zárubně pro jednokřídlé dveře průchozí šíře nad 90 cm a průchozí výšky nad 197 cm jsou osazeny třemi závěsy 80/10. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

rohový spoj zárubeň NORMALoblé ostění za příplatek

N O R M A L  PRO POLODRÁŽKOVÉ DVEŘE

Hranaté závěsy METRIK – designová varianta dotvářející 
dveřní komplet, cena (2 závěsy) + 1 200,– Kč



33

Z
Á

R
U

B
N

Ě

provedení skrytého závěsu detail bezpolodrážkového provedení zárubně

Přinášíme Vám velice moderní a žádaný vzhled Vašich dveří. Bezpolodrážkové dveře jsou řešením pro náročného zákazníka. V tomto provedení 
dveře v zavřeném stavu zachovávají J E D N O T N O U  P L O C H U  S E  Z Á R U B N Í . Nová konstrukce skrytých závěsů umožňuje úplné otevření dveří 
a zároveň při zavření skryté závěsy neruší plochu dveří a zárubně. Závěsy nové konstrukce umožňují 3D nastavení ve všech směrech a tím 
je umožněno dokonalé seřízení dveřního křídla. Vyberte si z naší nabídky všech modelů (kromě dveří Harmonie a masivních dveří) a žádejte 
bezpolodrážkové provedení Vašich dveří. I z jednoduchých dveří se pak stane klenot Vašeho bytu. 

Pro bezpolodrážkové dveře do kovové zárubně (HSE odsouhlasené, kovová 
zárubeň není v nabídce SAPELI) lze použít tyto závěsy:

 Zárubeň bez požární odolnosti 
 BEZPOLODRÁŽKOVÉ ZÁVĚSY:
 – skryté závěsy TECTUS 310 (2 závěsy) + 3 000,– Kč
 – viditelné závěsy JUST 3D (2 závěsy) + 1 600,– Kč
 – viditelné závěsy SIMONSWERK V7888 WF (2 závěsy) + 2 340,– Kč

šířka Jednokřídlé 60, 70, 80, 90

Příplatek za provedení se skrytými závěsy
(dodává se pouze jako komplet dveře a obložková zárubeň) = 
příslušná cena modelu dveří a zárubní + cena závěsů

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Dveře a zárubně 
jsou osazeny dvěma závěsy. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 

Požadavek na stavební otvor je totožný jako u dveří otočných 
polodrážkových (min. síla stěny je 10 cm).

PRO BEZPOLODRÁŽKOVÉ DVEŘE N O R M A L



34

Z
Á

R
U

B
N

Ě
O B T U S

Rok od roku se neustále zvyšuje zájem zákazníků o designově moderní řešení svého interiéru. Právě pro ně je 
určena zárubeň O B T U S . Jedná se o obložkovou zárubeň, kde je napojení tzv. „na tupo“ vrchního vodorovného 
nadpraží k svislým dílům zárubně. Tento zdánlivý detail povyšuje tuto zárubeň ve spojení s dveřmi S A P E L I 
na A R C H I T E K T O N I C K Ý  S K V O S T  VA Š E H O  I N T E R I É R U.  Zárubně v bezpolodrážkovém provedení se výhradně 
dodávají se skrytými závěsy TECTUS. Komplet je nutné objednávat: dveře + zárubeň + závěsy TECTUS. Síla stěny 
min. 10 cm, u polodrážkového provedení 8 cm.

 zárubeň OBTUS lze použít pro polodrážkové i bezpolodrážkové dveře

 Zárubeň bez požární odolnosti 
 BEZPOLODRÁŽKOVÉ ZÁVĚSY:
 – skryté závěsy TECTUS 310 (2 závěsy) + 3 000,– Kč
 – viditelné závěsy JUST 3D (2 závěsy) + 1 600,– Kč
 – viditelné závěsy SIMONSWERK V7888 WF (2 závěsy) + 2 340,– Kč
 POLODRÁŽKOVÉ ZÁVĚSY:
 – hranaté závěsy METRIK – designově zajímavá varianta dotvářející dveřní komplet (2 závěsy) + 1 200,– Kč

ROZSAH REGULACE ZÁRUBNĚ
polodrážková bezpolodrážková

rozsah regulace zárubní + 15/–10 (–18) mm

Pouze pro dýhované provedení.

detail závěsu METRIK
– otevřené dveře

detail závěsu METRIK
– zavřené dveře

ZÁRUBEŇ OBTUS

rozměr (cm)
tl. stěny
(cm)

Povrchová úprava

dýha 
mahagon,

dub AM, buk, 
jasan

dýha 
ořech AM, olše, 

javor AM/EV, třešeň AM, bříza

dýha 
hruška, 

zebrano, 
padouk

dýha 
bubinga, wenge, stříbrný dub, stříbrný 

jasan, polenská švestka, citron, 
africký ořech, polární ořech, stříbrné 

zebrano, makasar, indická jabloň

kovo laminát

60, 70, 80, 90/197 10 – 75 3 600,– 4 150,– 5 550,– 6 000,– 5 100,–

125, 145, 165, 185/197 10 – 75 4 140,– 4 773,– 6 383,– 6 900,– 5 865,–

Příplatek za sudou tl. stěny + 250,– Kč. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 

detail zárubně OBTUS



35

Z
Á

R
U

B
N

Ě
H A R M O N I E

ZÁRUBEŇ HARMONIE

rozměr
(cm)

tl. stěny
(cm)

Povrchová úprava

dýha buk, dub AM, olše, třešeň AM, bříza, 
javor AM/ EV, ořech AM, mahagon

dýha hruška, padouk, zebrano, bubinga, wenge, stříbrný dub, 
stříbrný jasan, polenská švestka, citron, africký ořech, polární 

ořech, stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň

60 – 90/197 10 – 17 4 150,– 5 500,–

60 – 90/197 19 – 29 4 350,– 5 700,–

60 – 90/197 30 – 45 4 550,– 5 900,–

125, 145, 165, 185/197 10 – 17 4 773,– 6 325,–

125, 145, 165, 185/197 19 – 29 5 003,– 6 555,–

125 – 185/197 30 – 45 5 233,– 6 785,–

Příplatek za bezpolodrážkové provedení se skrytými závěsy TECTUS + 3 000,– Kč. Příplatek za bezpolodrážkové provedení s čípkovými závěsy + 1 200,– Kč. 
Komplet je nutné objednávat: dveře + zárubeň + závěsy TECTUS. Příplatek za sudou tl. stěny + 250,– Kč. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 

Nyní jsou tyto zárubně možné i pro jiné modelové řady dveří než jsou dveře Harmonie.

L A T E N T E
Zárubeň L AT E N T E  jinak nazývaná též „skrytá zárubeň“, jelikož její O B R Y S  J E  V  J E D N É  R O V I N Ě  S  O B R Y S E M  S T Ě N Y, v které je zárubeň osazena. 
Jedná se o obložkovou zárubeň specifické konstrukce, určené pro bezpolodrážkové dveře se skrytými závěsy. Součástí této zárubně je tzv. 
„kontrazárubeň“ z kovového profilu, kterou je nutno osadit do otvoru již při hrubé stavbě. Výškově je nutné přesně umístit spodní hranu 
kontrazárubně s plánovanou dokončenou podlahou! Je nutné dbát na vysokou přesnost při montáži. Po dokončení všech stavebních 
a dokončovacích prací (omítky, malby, plovoucí podlahy apod.) se na ní rychle, čistě a jednoduše osadí obložková zárubeň L AT E N T E .  Zárubně 
se výhradně dodávají se závěsy TECTUS. Komplet je nutné objednávat: kontrazárubeň + dveře + zárubeň + závěsy TECTUS. 

detail zárubně LATENTE

ZÁRUBEŇ LATENTE

rozměr
(cm)

tl. stěny
(cm)

Povrchová úprava

dýha 
mahagon,
dub AM, 

buk, jasan

dýha ořech 
AM, olše, 
javor AM/

EV, 
třešeň AM, 

bříza

dýha 
hruška, 

zebrano, 
padouk

dýha 
bubinga, 
wenge,

stříbrný dub

kovo 
laminát

barva
bílá na pór,
bílá hladká

cena 
kontra–
zárubně

60, 70, 80, 90/197 13 – 35 3 150,– 3 600,– 5 000,– 5 450,– 5 100,– 3 600,– 1 650,–

125, 145, 165, 185/197 13 – 35 3 623,– 4 140,– 5 750,– 6 268,– 5 865,– 4 140,– 2 500,–

Příplatek za bezpolodrážkové provedení se skrytými závěsy TECTUS + 3 000,– Kč. Příplatek za bezpolodrážkové provedení s čípkovými závěsy + 1 200,– Kč. 
Minimální tl. stěny musí být 125 mm. Příplatek za sudou tl. stěny + 250,– Kč. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 

„MEJDLÍČKO“



36

Z
Á

R
U

B
N

Ě

Pokud již máte kovovou zárubeň a toužíte po opravdu pěkném interiéru, máme pro Vás snadné řešení. 
Během několika minut Vám kovovou zárubeň obložíme a to bez bourání a prachu. Zárubně OKZ je možné 
dodat pro dveře otočné, posuvné, lamelové a v průchozím provedení.

Před objednáním zárubně OKZ konzultujte s montážní firmou, zda jsou Vaše stávající kovové zárubně 
zabudovány s požadovanou přesností, aby bylo možno montáž zárubně odpovídajícím způsobem provést.

Při požadavku zákazníka na osazení dveří rozetovým vrchním kováním je třeba tento požadavek uplatnit 
v objednávce. Do zárubně nelze osadit celoskleněné dveře.

  dveře zůstávají o stejném rozměru
  pro otočné dveře je zárubeň v předpřipraveném stavu
  elegantní vzhled
  nový způsob uchycení závěsů
  nový konstrukční rohový spoj zárubně

OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ (OKZ – Soft S2000) PRO DVEŘE OTOČNÉ, PRŮCHOZÍ, POSUVNÉ

rozměr
(cm)

tl. stěny
(cm)

Povrchová úprava

dýha dub AM, 
buk, 

jasan, mahagon

dýha ořech AM, 
olše, javor AM/
EV, třešeň AM, 

bříza

dýha hruška, 
zebrano, padouk

dýha 
bubinga, wenge, 

stříbrný dub, stříbrný jasan, 
polenská švestka, citron, 

africký ořech, polární ořech, 
stříbrné zebrano, makasar, 

indická jabloň

kovo laminát

60, 70, 80, 90/197 7 – 15 3 050,– 3 600,– 4 300,– 4 700,– 3 400,–

60, 70, 80, 90/197 16 – 35 3 250,– 3 800,– 4 500,– 4 900,– 3 600,–

60, 70, 80, 90/197 36 a více 3 550,– 4 100,– 4 800,– 5 200,– 3 900,–

125, 145, 165, 185/197 7 – 15 3 508,– 4 140,– 4 945,– 5 405,– 3 910,–

125, 145, 165, 185/197 16 – 35 3 738,– 4 370,– 5 175,– 5 635,– 4 140,–

125, 145, 165, 185/197 36 a více 4 083,– 4 715,– 5 520,– 5 980,– 4 485,–

Příplatek za sudou tl. stěny + 250,– Kč. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

nová konstrukce OKZ zárubně 
pro dveře otočné

průchozí OKZ

O K Z  OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ

před obkladem

po obkladu



37

ČISTĚ A HLADCE N A D S V Ě T L Í K  G L A T T
A

R
T

 P
R

O
V

E
D

E
N

Í

N O V I N K A  2 0 0 9

Doporučujeme do kancelářských prostor a do moderních obytných interiérů. 

Plný nadsvětlík je tvořen dveřovkou. Dveře plynule přechází v nadsvětlík. Velmi čisté a elegantní řešení.

Standardní rozměr stavebního otvoru – 2 500 mm, lze však do výšky 2 700 mm (individuální řešení).
Min. rozměr nadsvětlíku – 370 mm.

PROVEDENÍ PLNÉHO NADSVĚTLÍKU GLATT V MODELOVÝCH ŘADÁCH:
  Nadsvětlík ELEGANT 10 – dveřní křídlo v celé modelové řadě ELEGANT
  Nadsvětlík TENGA 10 – dveřní křídlo v celé modelové řadě TENGA

Varianty zárubní s polodrážkou i bez polodrážky:
Z2 – obložky jsou pouze na svislých stranách, u nadpraží není
Z3 – obložky jsou na svislých stranách, rovněž na nadpraží (Normal, Obtus)

Tento nadsvětlík pouze v provedení bez bočního světlíku. Provedení hran na dve-
řích lze pouze Normal O3.

Bližší informace k technickému řešení získáte u svého prodejce SAPELI.

bezpolodrážkové provedení Z2
TENGA 10

polodrážkové provedení Z2
ELEGANT 10

detail napojení dveří a nadsvětlíku

NADSVĚTLÍK GLATT 
Tenga 10, Elegant 10

model jednokřídlé
šířka: 60, 70, 80, 90

sklo v ceně: 
činčila čirá/bronz, kůra čirá/bronz, fl oat čirý, planibel bronz

Z2 Z3

do stropu –

cena za nadsvětlík včetně zárubně v dekoru výška 250, model 10

dýha olše, javor AM, dub AM, buk, mahagon 6 200,–

dýha ořech AM, třešeň AM, bříza 7 350,–

dýha zebrano, padouk, hruška 8 800,–

dýha bubinga, wenge, stříbrný dub, stříbrný jasan, polenská švestka, citron, 
africký ořech, polární ořech, stříbrné zebrano, makasar, indická jabloň 9 950,–

K uvedeným cenám je třeba přičíst cenu dveřního křídla, tak jak je uvedeno v katalogu u jednotlivých 
modelů. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.



38
TENGA model 25 jednokřídlé dveře posuvné do pouzdra, dýha ořech

P O S U V N É  D V E Ř E
Popusťte uzdu své fantazii a vyberte si posuvné dveře, které 
se dají výborně kombinovat s různými druhy bočních světlíků, 
pokud zvolíte dveře posuvné na stěnu, nebo pokud zvolíte dveře 
posuvné mezi stěny, zůstane Vám ničím nerušený průhled do 
dalších místností. Dveře se vyrábějí jako jednokřídlé i dvoukřídlé. 
Pro zvýšení komfortu otevírání dvoukřídlých dveří je lze vybavit 
tzv. synchronním ovládáním – působením na jedno křídlo se 
současně otevírá druhé.

DO STAVEBNÍHO POUZDRA
Princip spočívá v tom, že do předem připraveného otvoru se 
osadí tzv. stavební pouzdro. To se poté podle typu stěny (což 
je třeba upřesnit při objednávce pouzdra) buď zaomítá nebo 
obloží sádrokartonem a poté se již obvyklým způsobem montují 
posuvné dveře a zárubně SAPELI na pouzdro. Nabízíme Vám tyto 
varianty:

a) STANDART – Pouzdro určené pro jednokřídlé posuvné dveře. 

b) KOMFORT – Pouzdro určené pro dvoukřídlé symetricky dělené 
dveře, které se posouvají od sebe (protilehle). 

c) UNIBOX – Pouzdro určené pro dvoje jednokřídlé dveře shodné 
šířky, které se posouvají k sobě (do zákrytu).

d) PARALLEL – Pouzdro určené pro dvoukřídlé symetricky dělené 
dveře, které se teleskopicky otvírají jedním směrem (kaskáda). 
Pouzdro je ve standardu vybaveno lankovým synchronním 
mechanizmem, který zaručuje komfortní pohyb dveřních křídel.

Cena provedení
do stěny

Cena provedení
PARALLEL

Cena celoskleněných dveří

Dveřní křídlo 
+ obložková zárubeň 
+ stavební pouzdro

Dvě dveřní křídla 
+ obložková zárubeň 
+ stavební pouzdro

Dveře celoskleněné 
+ obložková zárubeň
+ 2 600,– Kč závěsy dveří
+ stavební pouzdro

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í



39

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í
P O S U V N É  D V E Ř E

TECHNICKÉ PARAMETRY PRO STAVEBNÍ POUZDRA JAP

čistý průchod
SDK* 

vnější rozměr pouzdra
zeď

hrubý stavební otvor 
cena JAP

2.a STANDARD

Tloušťka dokočené stěny: 125 mm

 600 x 1970 1335 x 2060 1375 x 2080 5 250,–

 700 x 1970 1535 x 2060 1575 x 2080 5 650,–

 800 x 1970 1735 x 2060 1775 x 2080 6 000,–

 900 x 1970 1935 x 2060 1975 x 2080 6 350,–

1000 x 1970 2135 x 2060 2175 x 2080 6 800,–

1100 x 1970 2335 x 2060 2375 x 2080 7 150,–

2.b KOMFORT

Tloušťka dokočené stěny: 125 mm

1250 x 1970 2 610 x 2 060 2 650 x 2 080 10 250,–

1450 x 1970 3 010 x 2 060 3 050 x 2 080 10 950,–

1650 x 1970 3 410 x 2 060 3 450 x 2 080 11 800,–

1850 x 1970 3 810 x 2 060 3 850 x 2 080 12 500,–

2050 x 1970 4 210 x 2 060 4 250 x 2 080 13 250,–

2250 x 1970 4 610 x 2 060 4 650 x 2 080 13 950,–

Synchronní pojezd u pouzder Komfort v ceně

2.c UNIBOX

levé + pravé: 200 mm
(na obr. levé)

600+600 x 1970 2 035 x 2 060 2 075 x 2 080 8 450,–

700+700 x 1970 2 335 x 2 060 2 375 x 2 080 9 000,–

800+800 x 1970 2 635 x 2 060 2 675 x 2 080 9 550,–

900+900 x 1970 2 935 x 2 060 2 975 x 2 080 10 250,–

1000+1000 x 1970 3 235 x 2 060 3 275 x 2 080 10 650,–

1100+1100 x 1970 3 535 x 2 060 3 575 x 2 080 11 200,–

2.d PARALLEL

levé + pravé: 200 mm
(na obr. pravé)

1250 x 1970 1 985 x 2 070 2 025 x 2 090 10 400,–

1450 x 1970 2 285 x 2 070 2 325 x 2 090 10 950,–

1650 x 1970 2 585 x 2 070 2 625 x 2 090 11 500,–

1850 x 1970 2 885 x 2 070 2 925 x 2 090 12 250,–

2050 x 1970 3 185 x 2 070 3 225 x 2 090 12 650,–

2250 x 1970 3 485 x 2 070 3 525 x 2 090 13 200,–

Synchronní pojezd u pouzder Parallel v ceně

Síla pouzder STANDART a KOMFORT je 82 a 100 mm, minimální tloušťka dokončené příčky je pak 100 a 125 mm, do pouzdra š. 82 mm nejdou 
dveře s rámečky – pouze dveře š. 40 mm hladké!!!.Síla pouzder UNIBOX a PARALLEL je 175 mm, minimální tloušťka dokončené příčky je pak 200 mm. 
Standardní průchozí výška (pro všechny typy pouzder) je 1 970 mm, nestandardní až do 2 300 mm. Otvor je nutno opatřit překladem – pouzdro 
není schopné nést zatížení příčky. *SDK – sádrokartonová příčka. Do pouzdra PARALLEL nelze osadit dveře Harmonie, Kubika. 

DO STAVEBNÍHO POUZDRA



40

P O S U V N É  D V E Ř E
NA STĚNU
Posouvání dveří funguje tak, že se křídlo pohybuje těsně 
podél stěny. Tento systém lze s úspěchem použít při re-
konstrukcích (nevyžaduje speciální stavební úpravy) nebo 
tam, kde je záměrem využít estetiku dveří i při otevřeném 
stavu – výrazný prvek interiéru (např. dveře s vitrážemi). 

Provedení posuvné na stěnu pro typ zárubně Normal, 
Obtus je šířka obložky 65 nebo 80 mm, pro zárubeň 
Harmonie je šířka obložky 75 mm.

N O V I N K A

 Nové kování na stěnu ROLLO (viz obr.)
cena kování + 21 280,– Kč pro jednokřídlé dveře

DVEŘE POSUVNÉ NA STĚNU MOŽNOSTI PROVEDENÍ POSUVNÝCH DVEŘÍ NA STĚNU

dveře jednokřídlé – levé dveře jednokřídlé – pravé

šířka Cena provedení na stěnu

60, 70, 80, 90
Dveřní křídlo + obložková zárubeň (nebo zárubeň OKZ 
nebo prosklená stěna) + 2 520,– Kč 
příplatek za kování, krycí prvky

125, 145,
165, 185

Dveřní křídlo + obložková zárubeň (nebo zárubeň OKZ 
nebo prosklená stěna) + 3 100,– Kč 
příplatek za kování, krycí prvky

Příplatek za synchronní posuvné kování ke dvoukřídlým dveřím + 650,– Kč. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í



41

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í
REVOLUCE V POSUVNÉM KOVÁNÍ S K R Y T Ý  P O S U V  U LT E R I O R

N O V I N K A  2 0 0 9
Jedná se o netradiční řešení posuvného systému. Při zavřených dveřích není vidět žádné kování. Řešení je vhodné pro otvory bez zárubně nebo 
s obložkovou zárubní.

 stavební otvory musí mít průchozí rozměr zárubně (např. 80/197)
 atypický rozměr dveří (pro průchozí výšku 1 970 mm je třeba výška dveřního křídla 2 060 mm)

PROVEDENÍ SKRYTÉHO POSUVU:
– se zárubní (obložková zárubeň Normal, Obtus)
– bez zárubně
– vhodné pro plné hladké dveře, doporučujeme modely ELEGANT, LOTOS, TENGA, NOTE, TARUGO, DAMIER a prosklené modely dveří 
s lištou č. 5 nebo R (tzn. výše jmenované + model SWING)
– možnost výběru kování z katalogu kování SAPELI

CENOVÁ KALKULACE:
– standardní cena dveřního křídla + 10 % + 5 000,– Kč za posuvné kování

skrytý posuv ULTERIORdetail kování mušle MAYAzavřený stav otevřený stav

DVEŘE POSUVNÉ NA STĚNU MOŽNOSTI PROVEDENÍ POSUVU

dveře jednokřídlé – levé dveře jednokřídlé – pravé dveře jednokřídlé dveře dvoukřídlé



42

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í

N O V I N K A  2 0 0 9

Elegantní a moderní vzhled s použitím nejnovější techniky. To jsou přednosti nového posuvného kování AVA NZ A .

Kování je určené pro dveře posuvné na stěnu, má dorazy s pneumatickým tlumením a kování umožňuje aretaci křídla v zavřeném i otevřeném 
stavu.

 standardní stavební otvory
 standardní rozměry dveří a zárubně
 obložková zárubeň Normal, Obtus
 2 možnosti provedení:

 – hliníková garnyž
 – dřevěná garnyž
 možnost výběru ze všech modelových řad v plném či proskleném provedení
 pokud není požadavek na uzamčení dveří lze provedení posuvu i bez dorazového sloupku, v případě uzamčení je nutný sloupek

 (Pozor! Vždy dřevěný.)

A V A N Z A  ZNAMENÍ PRO VÁS

SWING model 49, dýha ořech
posuv AVANZA s dřevěnou garnyží

SWING model 49, dýha ořech
posuv AVANZA s hliníkovou garnyží

DVEŘE POSUVNÉ NA STĚNU MOŽNOSTI PROVEDENÍ POSUVU

dveře jednokřídlé – levé dveře jednokřídlé – pravé dveře jednokřídlé dveře dvoukřídlé

šířka Cena provedení na stěnu

60, 70, 80, 90
Dveřní křídlo + obložková zárubeň (nebo zárubeň OKZ 
nebo prosklená stěna) + 5 800,– Kč 
příplatek za kování, krycí prvky

125, 145,
165, 185

Dveřní křídlo + obložková zárubeň (nebo zárubeň OKZ 
nebo prosklená stěna) + 8 200,– Kč 
příplatek za kování, krycí prvky

Příplatek za synchronní posuvné kování ke dvoukřídlým dveřím + 650,– Kč. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.



43

Potřebujete uzavřít stavební otvor, ale nemáte v místnosti dost prostoru 
pro otevření klasických dveří? Pak využijte nabídky lamelových dveří, 
které skvěle vypadají a mají velice malé nároky na prostor. Dveře se 
vyrábějí v provedení S K L Á D A C Í M  a H A R M O N I K O V É M . Tloušťka lamel 
typových rozměrů je 26 mm. Dveře lze osadit do obložkové zárubně 
NORMAL i do zárubně OKZ a prosklené stěny.

SKLÁDACÍ 
A HARMONIKOVÉ 
DVEŘE (26 mm)
typizované rozměry
sklo v ceně: činčila čirá/bronz, 
kůra čirá/bronz, 
fl oat čirý, planibel bronz

Průchozí šířka 60, 70, 80, 90
– dvě lamely

Cena = vybrané otočné dveřní 
křídlo + 60 % + obložková zárubeň 
+ 2 520,– Kč za kování a krycí 
prvky

Průchozí šířka 125, 145, 164, 185
– čtyři lamely

Cena = 2 x vybrané otočné dveřní 
křídlo + 60 % + obložková zárubeň 
+ 3 100,– Kč za kování a krycí 
prvky

SKLÁDACÍ DVEŘE – 
ATYPY
(40 mm)

Průchozí šířka nad 195 do 250 cm
– čtyři lamely

Cení se individuálně

Skládací dveře do zárubně OKZ + příplatek 10 % k ceně dveří a zárubní. U skleněných dveří 
pouze lišta č. 5. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Z A JÍMAVÉ A NE TR ADIČNÍ ŘEŠENÍ L A M E L O V É  D V E Ř E

HARMONIKOVÉ DVEŘE

Zasahují ve složeném stavu do obou oddělovaných prostorů, přičemž křídlo 
vždy začíná poloviční hladkou lamelou.

HD 1+1/2K – pravé HD 1+1/2K – levé HD 1+1/2K + 1+1/2K

SKLÁDACÍ DVEŘE

Zasahují ve složeném stavu pouze na jednu stranu. Dveře se skládají 
směrem do stavebního otvoru a šířka dveřních lamel je stejná.

SKD 2K – pravé SKD 2K – levé SKD 2K + 2K 

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í



44

L A M E L O V É  D V E Ř E  HARMONIKOVÉ

AKORD ALEGRO

model 10 model 15 model 40 model 45 model 10 model 15 model 20 model 40 model 45 model 50

DAMIER TENGA

model 10 model 15 model 60 model 65 model 10 model 15 model 25 model 40 model 45 model 55

ELEGANT MILANO

model 10 model 30 model 31 model 40 model 10 model 20 model 30 model 31 model 41

dvoukřídlé provedení

HARMONIKOVÉ DVEŘE
Dveřní křídlo se skládá z jedné širší, druhé užší lamely. Zasahují ve složeném stavu do obou oddělovaných prostorů. Dveřní křídlo vždy začíná 
širší hladkou lamelou.

HARMONIKOVÉ DVEŘE

Zasahují ve složeném stavu do obou oddělovaných prostorů, přičemž křídlo 
vždy začíná poloviční hladkou lamelou.

HD 1+1/2K – pravé HD 1+1/2K – levé HD 1+1/2K + 1+1/2K

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í



45

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í
SKL ÁDACÍ L A M E L O V É  D V E Ř E

SKLÁDACÍ DVEŘE
Dveřní křídlo se skládá ze dvou stejně širokých lamel. Dveře zasahují ve složeném stavu pouze na jednu stranu, skládají se směrem 
do stavebního otvoru.

AKORD ALEGRO

model 10 model 15 model 40 model 45 model 10 model 15 model 20 model 40 model 45 model 50

DAMIER TENGA

model 10 model 15 model 60 model 65 model 10 model 15 model 25 model 40 model 45 model 55

ELEGANT MILANO

model 10 model 30 model 31 model 40 model 10 model 20 model 30 model 31 model 41

dvoukřídlé provedení

SKLÁDACÍ DVEŘE

Zasahují ve složeném stavu pouze na jednu stranu. Dveře se skládají 
směrem do stavebního otvoru a šířka dveřních lamel je stejná.

SKD 2K – pravé SKD 2K – levé SKD 2K + 2K 



46

Způsob otevírání dveří, s kombinací „otočného a posuvného“ křídla v jednom jediném mechanismu umožňuje minimalizovat nároky na půdo-
rysný prostor otevřeného dveřního křídla oproti klasickému křídlu otočnému (požadavky na prostor cca o 40% nižší).

Dveře s tímto systémem mohou být pro svoji všestrannost použity v jakémkoliv interiéru. Otevírání v obou směrech představuje plnohodnot-
nou alternativu, která vám pomůže vyřešit problém s prostorem v interiéru.

Možnost otevírat dveře vybavené systémem otevírání v obou 
směrech (dovnitř i ven) umožňuje vcházet do místnosti 
a vycházet z ní a přitom otevírat křídlo tlačením a zavírat ho 
s extrémní lehkostí. Systém otevírání dveří v obou směrech 
vnáší nový rozměr do dveřních systémů. Současný posuvný 
a otočný pohyb křídla, v průběhu otevírání a zavírání, zvětšu-
je významně užitný prostor i komfort interiéru a činí přístup-
né i místnosti s minimálními rozměry. Takto otevírané dveře 
fungují stejně snadno jako jakékoliv dveře běžné.

 lze použít modely ELEGANT10, 60, TARUGO 10, LOTOS 12, 13,
 14, 16, 18, 19, STANDART 10, 60, ALEGRO 10, 15, 20, TENGA 10, 15, 25,
 DAMIER 10, 15, 60, 65, VARIANT 10, 11, 12, 13, 14, 15
 dveře s tímto kováním mají voštinovou výplň

VÝHODY OTEVÍRÁNÍ V OBOU SMĚRECH:
Díky otevírání na obě strany (dovnitř i ven):
 snižuje potřebný prostor pro otevírání dveří a zároveň

 zvyšuje užitnou plochu interiéru
 zlepšuje dostupnost a obyvatelnost malých a těsných

 prostorů
 jednoduchá ovladatelnost pro osoby se sníženou

 obratností
 řeší problém střetu sousedících dveřních křídel
 dveře se dají vždy otevřít ve směru odchodu
 žádné zvláštní požadavky na stavební konstrukce
 mohou být použity ve všech interiérech

Cena = vybrané dveřní křídlo + 20 % + obložková zárubeň + 320 ,– Kč 
+ 8 260,– Kč za kování. Minimální tl. stěny je 10 cm. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

O T E V Í R Á N Í  V  O B O U  S M Ě R E C H
S

Y
S

T
É

M
Y

 O
T

E
V

ÍR
Á

N
Í



47

S
Y

S
T

É
M

Y
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í
K Y V N É  D V E Ř E

Někdy se nazývají slangově jako „lítačky“. Závěsy dveří umožňují otevírání na obě strany. Výhodou tohoto systému je, že dveře otevřeme 
pouhým zatlačením z jedné i druhé strany a zaručují tedy snadný průchod. Tento systém se používá na chodbách, v restauracích, na oddělení 
prostoru kuchyně a samotné restaurace, v nemocnicích atd. Dveře lze osadit do zárubně NORMAL, OBTUS a prosklené stěny s nadsvětlíkem 
(nelze boční světlík na straně závěsu).

šířka Jednokřídlé 60, 70, 80, 90

cena

Příplatek za provedení kyvné = 
příslušná cena modelu + 20 % 
+ 2 850,– Kč za kyvné závěsy (3ks)

Zárubně pro kyvné dveře = 
cena zárubně podle ceníku 
+ 320,– Kč pro jednokřídlé dveře, 
+ 630,– Kč pro dveře dvoukřídlé

Cena kyvných dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 
= dvojnásobek ceny jednokřídlých kyvných dveří.
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Požadavek na stavební otvor je totožný jako u dveří 
otočných.

DOMINO model 64 dvoukřídlé dveře kyvné, dýha buk



48

K L I M A  D V E Ř E
SAPELI nabízí dveře do bytů, rodinných domů, bytových domů, průmyslových staveb, sociálních a zdravotnických zařízení. Je důležité 
zvolit vhodné dveře s ohledem na prostředí – klima, kde budou osazeny. Aby výrobky SAPELI dobře sloužily svému účelu a nedocházelo 
k problémům s funkčností a deformací, doporučujeme vybrat si vhodné dveře dle uvedených klima kategorií. 
Dveře Klima II. a III. mají speciální konstrukci, která obsahuje AL vrstvu, jež zabraňuje pronikání vlhkosti do dveří. 

R O Z D Ě L E N Í  K L I M A  D V E Ř Í

Klima l.  – Vnitřní dveře SAPELI ve standardním provedení splňují požadavky této kategorie.
Klima Il.  – Dveře pro oddělení prostorů se středním rozdílem klimatu (např. koupelny, WC, komory, vstupy z temperovaných chodeb 
   a schodišť). 
Klima IIl.  – Dveře s oblastí určení pro přechod z nevytápěných prostorů (garáže, sklepy, schodiště, zádveří apod.) do prostorů vytápěných.

KLIMA DVEŘE
KLIMA I. DVEŘE ZÁRUBNĚ

vnější prostor vnitřní prostor

Veškeré dveře z naší nabídky SAPELI. Veškeré zárubně z naší nabídky SAPELI.

cena bez příplatku bez příplatku
KLIMA II. DVEŘE ZÁRUBNĚ

vnější prostor vnitřní prostor

Plné otočné provedení modelů:
VENECIA, BERGAMO, VARIANT, MILANO, JANOV, ROMA, 
PALERMO, SOFTLINE, ELEGANT, STANDART, DAMIER, 
TENGA, ALEGRO, TARUGO

Pouze otočné provedení obložkové zárubně 
dýhované

cena cena dveřního křídla + příplatek 1 950,– Kč cena obložkové zárubně + příplatek 450,– Kč
KLIMA III. DVEŘE ZÁRUBNĚ

vnější prostor vnitřní prostor
Otočné provedení modelů:
ELEGANT 10, ALEGRO 10, 15, 20, 
TENGA 10, 15, 25, DAMIER 10, 15, VARIANT 10 – 15, 
STANDART 10, TARUGO 10
Pozn.: lze osadit pouze do kovové zárubně.

Obložková zárubeň NELZE.

Pozn.: lze osadit pouze do kovové zárubně.

cena cena dveřního křídla + příplatek 2 650,– Kč x

Klima dveře lze dodat i v protipožárním provedení EI 30 DP3 s příplatkem + 1 950,– Kč. 
Pozn.: zárubeň ke klima dveřím je osazena třemi závěsy. KLIMA II. a III. nelze bílá na pór. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

Zdroj: Norma ČSN EN 12219, ČSN EN 1121

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

D
V

E
Ř

E



49

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í D

V
E

Ř
E

B E Z P E Č N O S T N Í  D V E Ř E  K O V O V É
Dveře mají uvnitř trezorový mechanizmus se šesti až sedmi bezpečnostními čepy, které se zasouvají do zárubní a tím zajišťují celý dveřní 
prostor. Povrchově jsou upraveny jako klasické dveře dle modelových řad SAPELI podle přání zákazníka. Komplet dveří a zárubní je vybaven 
3D seříditelnými závěsy. Bezpečnostní uzávěry jsou vyráběny i s požární odolností EI 30 a EI 45. Všechny typy dveří jsou zkoušeny a cer–
tifi kovány a splňují veškeré právní a technické požadavky stanovené na území ČR na stavební prvky. 

Bezpečnostní dveře SAPELI jsou nabízeny ve 2. a 3. bezpečnostní třídě a jsou určeny k zabezpečení bytů, kanceláří a dalších chráněných 
prostorů. Povrch dveří může být z obou stran v povrchové úpravě CPL nebo s přírodní dýhou, viz. tabulka povrchových úprav. Montáž 
bezpečnostních dveří může provádět pouze fi rma proškolená a pověřená výrobcem.

Nelze dodat dveře s přídavným zámkem, s hranami KARNIS a SOFT. Polodrážka dveří je 29 mm.

Možnosti povrchových úprav vnější i vnitřní strany dveří
laminát CPL (bílá, šedá, buk, dub, javor, olše, třešeň, bělený dub, ořech) bez příplatku
dýha ELEGANT (dub, buk, jasan, mahagon, javor AM/EV, olše, ořech, třešeň, bříza) bez příplatku
dýha ELEGANT (hruška, zebrano, padouk, bubinga, wenge, stříbrný dub) příplatek + 500,– Kč za jednu stranu

Bezpečnostní dveře jednokřídlé 80, 90
Bezpečnostní třída 2 80 – 90 šestibod. K2/2 13 550,–

Bezpečnostní třída 3 80 – 90 sedmibod. K2/3 14 200,–

Kovová zárubeň Bezpečnostní třída 2, 3 80 – 90 tloušťka 16 cm 2 650,–

Příplatky: povrch model VARIANT, DAMIER, TENGA, TARUGO + 700,– Kč za jednu stranu, povrch model PALERMO, ROMA, JANOV, MILANO, SOFTLINE, BERGAMO, VENECIA + 1 500,– Kč za jednu stranu, 
protipožární úprava El 30 + 1 950,– Kč, protipožární úprava El 45 + 3 990,– Kč, zvuková izolace 37 dB + 1 900,– Kč.

Pozn.: V ceně není zahrnuto bezpečnostní kování, vložka a návleky na závěsy. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

PALERMO SOFTLINE JANOV MILANO ROMA BERGAMO VENECIA ELEGANT

model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 20 model 10

VARIANT DAMIER TENGA ALEGRO TARUGO

model 10 model 11 model 12 model 13 model 14 model 15 model 10 model 15 model 10 model 15 model 25 model 10 model 15 model 20 model 10

Schematické 
náčrtky dveří

K2/2 K2/3



50

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE SAPELI DŘEVĚNÉ – DVEŘE PRO VÁŠ KLIDNÝ SPÁNEK

N O V I N K A  2 0 0 9

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE SAPELI DŘEVĚNÉ nabízíme ve 2. bezpečnostní třídě a jsou určeny k zabezpečení bytů, kanceláří a dalších chráněných prostor.
Naše bezpečnostní dveře mají dřevěnou konstrukci a vyrábíme je v modelových řadách viz přehled níže.
Kromě samotné bezpečnosti mohou být dveře dodány s DPO úpravou, ZVI, Klima.
Dveře jsou určeny do kovové zárubně SAPELI – KZ, která je ve standardu vybavena těsněním.
Dveře jsou vybaveny na závěsové straně pasivními čepy a na zámkové straně je osazen vícebodový zámek.

Možnosti povrchových úprav vnější i vnitřní strany dveří
POVRCHOVÉ ÚPRAVY VE VŠECH DEKORECH DÝHY, KTERÉ SAPELI NABÍZÍ. Nabízíme možnost kombinace jednotlivých modelů, kombinaci 
jednotlivých dekorů, např. třešeň vnitřní strana, javor vnější strana, ale nutnost dodržet shodnost materiálů na obou stranách dveří.

KALKULACE = STANDARDNÍ CENA MODELU + příplatek 4 500,– Kč, VZOROVÁ KALKULACE u modelu ELEGANT dýha, model 10: 2 900,– Kč 
+ 4 500,– Kč = 7 400,– Kč + cena kovové zárubně. CENA KOVOVÉ ZÁRUBNĚ SAPELI–KZ 2 300,– Kč. Pozn.: V ceně není zahrnuto bezpečnostní 
kování, vložka a návleky na závěsy. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

detaily bezpečnostních dveří 
SAPELI dřevěných

Schematický 
náčrtek dveří

BD–2

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

D
V

E
Ř

E

bezpečnostní dveře SAPELI dřevěné

PALERMO SOFTLINE JANOV MILANO ROMA

model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 20

BERGAMO VENECIA ELEGANT VARIANT

model 10 model 20 model 10 model 20 model 10 model 10 model 11 model 12 model 13 model 14

VARIANT DAMIER TENGA ALEGRO TARUGO

model 15 model 10 model 15 model 10 model 15 model 25 model 10 model 15 model 20 model 10



51

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í D

V
E

Ř
E

P O Ž Á R N Í  A  K O U Ř O T Ě S N É  U Z Á V Ě R Y  S A P E L I
Požární uzávěry SAPELI se skládají z protipožárních dveří SAPELI, které mohou být osazeny v protipožární obložkové zárubni SAPELI, 
protipožární rámové prosklené stěně SAPELI nebo kovové zárubni, která ovšem splňuje právně i fyzicky veškeré náležitosti pro požární 
uzávěr dané odolnosti. Požární uzávěry SAPELI jsou odzkoušené pro osazení jak do lehkých montovaných konstrukcí (např. protipožární 
sádrokartonové), tak i do tuhých (např. zděných) konstrukcí. Tyto uzávěry SAPELI lze současně s protipožární odolností (EI (EW) 30 DP3; EI 
(EW) 15 DP3) dodávat i s odolností KOUŘOTĚSNOU (Sa i Sm), ZVUKOVĚ–IZOLAČNÍ (až 37 dB) a provedení KLIMA (až odolnost KLIMA III).

Protipožární výrobky SAPELI si zachovávají design jednotlivých modelových řad výrobků. Dveře protipožární jsou vyráběny ve všech modelových 
řadách a odpovídajících površích mimo modelu KUK a prosklených modelů KAROLÍNA, KLÁRA a VARIANT 41, 42 a 45 (plné dveře SWING, 
SPORT a DOMINO jsou ceněny jako prosklené modely). Obložkové protipožární zárubně s polodrážkou jsou dodávány v modelové řadě NORMAL 
a OBTUS v odpovídajících površích danému modelu. 

Prosklené protipožární stěny SAPELI jsou dodávány pouze v rámové konstrukci ve všech povrchových úpravách odpovídajících tomuto typu 
výrobku. Všechny výrobky a ceny jsou uváděny v tzv. bytovém provedení tj. výrobky určené pro nižší až střední zátěž. Za uvedený příplatek 
je možné vyrobit i uzávěry tzv. objektové, jejichž konstrukce je vhodná do objektů se střední až vysokou zátěží.

Firma SAPELI dodává požární výrobky v následujících odolnostech (Každá z těchto tříd odolnosti má dle výrobní a materiálové náročnosti jinou cenovou hladinu.):
  PROTIPOŽÁRNÍ PLNÉ DVEŘE a obložkové zárubně SAPELI  

 EI (EW) SC 30 DP3 – standardní výroba
  PROTIPOŽÁRNÍ PROSKLENÉ DVEŘE a rámové prosklené stěny

 EI (EW) SC 30 DP3 – standardní výroba
 EI (EW) SC 15 DP3 – na objednávku

N O V I N K A
 Nyní možné i provedení DPO u bezpolodrážkových dveří.

zkouška požární odolnosti – 35:21 min. (norma vyžaduje odolnost 30 min.)zkouška požární odolnosti – 2:45 min.zkouška požární odolnosti – začátek

dveře polodrážkové

PROVEDENÍ DVEŘÍ:

dveře bezpolodrážkové



52

P O Ž Á R N Í  A  K O U Ř O T Ě S N É  U Z Á V Ě R Y  S A P E L I

PROTIPOŽÁRNÍ PROSKLENÉ STĚNY EI (EW) 30 DP3
Cena: prosklená stěna + příplatek 17 500,– Kč/m2 prosklené plochy bez dveří + cena protipožárních dveří

Doporučené ceny uvedeny bez DPH. Přesnou kalkulaci provede obchodní oddělení SAPELI.

ZÁRUBEŇ NORMAL + OBTUS PROTIPOŽÁRNÍ EI (EW) 30 DP3
Cena: zárubeň NORMAL, OBTUS + příplatek 1 950 Kč,–/ks. Bezpolodrážkové provedení + 13 040,– Kč za skryté závěsy TECTUS 525 (2 závěsy) nebo viditelné závěsy SFS JUST 3D + 2 380,– Kč (3 závěsy)
nebo SIMONSWERK V7888 VX + 3 510,– Kč (3 závesy).

Minimální tl. stěny je 10 cm. Doporučené ceny uvedeny bez DPH. 

PROSKLENÉ MODELY EI (EW) 30 DP3 
model*
jednokřídlé
šířka 60, 70, 80, 90
sklo: čiré protipožární pro EI 30

model
30, 60

model
31 – 34

model
40, 50

model
41 – 43

Je možné vyrobit ve všech modelových řadách* a uvedených povrchových úpravách.
* mimo všech modelů HARMONIE, KUBIKA, KUK, všech masivních dveří a prosklených modelů 
KAROLÍNA, KLÁRA a VARIANT 41, 42 a 45

Příplatek za sklo + 18 000,– Kč
Příplatek za dveřní křídlo + 1 950,– Kč

Příplatek za sklo  + 25 000,– Kč
Příplatek za dveřní křídlo + 1 950,– Kč

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.
DPO prosklené uzávěry jsou dodávány pouze v objektovém provedení.

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE EI (EW) 30 DP3 
PLNÉ MODELY model*
jednokřídlé, šířka 60, 70, 80, 90

model 10, 20

Je možné vyrobit ve všech modelových řadách* a uvedených povrchových úpravách Příplatek + 1 950,– Kč za dveřní křídlo

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Kouřotěsné dveře musí být osazeny do kovových zárubní vybavených těsněním. 
Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

EI (EW) 30 DP3

N O V I N K A

 Nyní možné i provedení DPO u bezpolodrážkových dveří.

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

D
V

E
Ř

E



53

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í D

V
E

Ř
E

PROTIPOŽÁRNÍ PROSKLENÉ STĚNY EI (EW) 15 DP3
Cena: prosklená stěna + příplatek 12 500,– Kč/m2 prosklené plochy bez dveří + cena protipožárních dveří

Doporučené ceny uvedeny bez DPH. Přesnou kalkulaci provede obchodní oddělení SAPELI.

KOUŘOTĚSNÉ DVEŘE Sm (Sa) jednokřídlé, šířka: 60, 70, 80, 90
Je možné vyrobit ve všech modelových řadách* a uvedených povrchových úpravách Příplatek + 1 950,– Kč za dveřní křídlo

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Kouřotěsné dveře musí být osazeny do kovových zárubní vybavených těsněním. 
Příplatek za dveře bezpolodrážkové kouřotěsné + 2 200,– Kč. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.
Kouřotěsné dveře nemusí být protipožární. U prosklených modelů musí být kalené sklo, příplatek + 470,– Kč.

PROSKLENÉ MODELY EI (EW) 15 DP3 
model*
jednokřídlé
šířka 60, 70, 80, 90
sklo: čiré protipožární pro EI 30

model
30, 60

model
31 – 34

model
40, 50

model
41 – 43

Je možné vyrobit ve všech modelových řadách* a uvedených povrchových úpravách.
* mimo všech modelů HARMONIE, KUBIKA, KUK, všech masivních dveří a prosklených modelů 
KAROLÍNA, KLÁRA a VARIANT 41, 42 a 45

Příplatek za sklo + 14 000,– Kč
Příplatek za dveřní křídlo + 1 950,– Kč

Příplatek za sklo  + 18 000,– Kč
Příplatek za dveřní křídlo + 1 950,– Kč

Cena dvoukřídlých dveří 125, 145, 165, 185 = dvojnásobek ceny jednokřídlých dveří. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.
DPO prosklené uzávěry jsou dodávány pouze v objektovém provedení.

EI (EW) 15 DP3

P O Ž Á R N Í  A  K O U Ř O T Ě S N É  U Z Á V Ě R Y  S A P E L I

OBJEKTOVÉ PROVEDENÍ POŽÁRNÍCH UZÁVĚRŮ [pro EI (EW) 15 DP3]
objektové dveře objektové zárubně objektové prosklené stěny

uvedená cena bytových PO dveří + 2 100,– Kč za křídlo

uvedená cena bytových zárubní
+ 2 100,– Kč za jednokřídlé provedení
+ 4 200,– Kč za dvoukřídlé provedení

uvedená cena bytových prosklených stěn
+ 2 100,– Kč za jednokřídlé provedení
+ 4 200,– Kč za dvoukřídlé provedení

Platí pro EI (EW) 30 DP3  a EI (EW) 15 DP3



54
NOTE model 40 dveře posuvné na prosklené stěně, dýha ořech

P
R

O
S

K
L

E
N

É
 S

T
Ě

N
Y

P R O S K L E N É  S T Ě N Y  PROSVĚTLÍ JAKOUKOLIV MÍSTNOST ČI CHODBU



55

P
R

O
S

K
L

E
N

É
 S

T
Ě

N
Y

PROSVĚTLÍ JAKOUKOLIV MÍSTNOST ČI CHODBU P R O S K L E N É  S T Ě N Y
PROVEDENÍ BOČNÍHO SVĚTLÍKU

standardní 
provedení

provedení 
bočního světlíku
s poličkami

provedení 
bočního světlíku
s členící mřížkou

provedení výplně
bočního světlíku
dveřovkou

PŘEHLED TYPOVÝCH STAVEBNÍCH OTVORŮ A MOŽNOSTÍ JEJICH OSAZENÍ 
JEDNOTLIVÝMI MODELY PROSKLENÝCH STĚN V KOMBINACI SE ŠÍŘKOU DVEŘÍ

OBLOŽKOVÁ 
KONSTRUKCE
stavební otvor

RÁMOVÁ 
KONSTRUKCE
stavební otvor

model pro dveře

700 x 2020 770 x 2052 J0

800 x 2020 870 x 2052 J1

900 x 2020 970 x 2052 J2

1000 x 2020 1070 x 2052 J3

1350 x 2020 1425 x 2052 B4, K4 60, 70, 80, 90

1550 x 2020 1625 x 2052 B5, C5, K5 60, 70, 80, 90

1750 x 2020 1825 x 2052 B6, C6, K6 60, 70, 80, 90

1950 x 2020 2025 x 2052 B7, K7 60, 70, 80, 90

1950 x 2020 2025 x 2052 C7 60, 70, 80, 90, 125

2150 x 2020 2225 x 2052 C8 60, 70, 80, 90, 125, 145

2350 x 2020 2425 x 2052 C9 60, 70, 80, 90, 125, 145

2500 x 2020 2575 x 2052 CA 60, 70, 80, 90, 125, 145

700 x 2500 770 x 2532 A0 60

700 x 2500 770 x 2532 I0 x

800 x 2500 870 x 2532 A1 70

800 x 2500 870 x 2532 I1 x

900 x 2500 970 x 2532 A2 80

900 x 2500 970 x 2532 I2 x

1000 x 2500 1070 x 2532 A3 90

1000 x 2500 1070 x 2532 I3 x

1350 x 2500 1425 x 2532 A4, L4 125

1350 x 2500 1425 x 2532 D4, M4, N4, 04 60, 70, 80, 90

1550 x 2500 1625 x 2532 A5, L5 145

1550 x 2500 1625 x 2532 D5, E5, M5, N5, O5, P5, Q5 60, 70, 80, 90

1750 x 2500 1825 x 2532 N6, O6, P6, Q6 60, 70, 80, 90

1950 x 2500 2025 x 2532 N7, O7 80, 90

1950 x 2500 2025 x 2532 P7, Q7 60, 70, 80, 90, 125

2150 x 2500 2225 x 2532 P8, Q8 60, 70, 80, 90, 125, 145

2350 x 2500 2425 x 2532 P9, Q9 60, 70, 80, 90, 125, 145

2500 x 2500 2425 x 2532 PA, QA 60, 70, 80, 90, 125, 145

Příklad: A3 znamená stěna model A pro stavební otvor obložkové zárubně 1 000 x 2 500 mm nebo stavební 
otvor rámové konstrukce 1 070 x 2 532 mm použitelná pro dveře šířky 90 cm. 

PROV EDENÍ Z A KONČENÍ BOČNÍHO SV Ě T L ÍKU

standardní provedení 
bočního světlíku 
s pevným spodním 
dílem

provedení bočního 
světlíku bez spodního 
pevného dílu 
(doporučujeme užití 
kaleného skla)

provedení bočního 
světlíku se spodním 
rámovým dílem

řez rámovou
 zárubní

řez obložkovou 
zárubní

VÝBĚR
Z PROFILŮ
LIŠT

ZASKLÍVACÍ STŘEDOVÉ

11 A

11 B

11 S



56

Boční světlíky, nadsvětlíky nebo i samostatné světlíky to vše najdete v naší nabídce. Světlíky mají nejenom velkou estetickou hodnotu, ale i značný 
praktický význam – prosvětlí a opticky zvětší jakoukoli místnost či chodbu. Způsoby otevírání dveří: průchozí, otočné, posuvné.
U prosklených stěn je nově možné zvolit zárubně HARMONIE (nelze v rámovém provedení), OBTUS a bezpolodrážkové NORMAL i OBTUS. 

Pro prosklené stěny je možné použít dveře polodrážkové i bezpolodrážkové, plné i prosklené, posuvné, kyvné a lamelové. Prosklené stěny je 
také možné vyrobit v provedení průchozím a plném.

PROSKLENÉ STĚNY

model A model B model K model C model D model M model E

výška st. otvoru (cm) do 250 202 202 202 250 250 250

šířka st. otvoru (cm)

od 70 do 100 8 350,– x x x x x x

od 101 do 155 9 000,– 9 700,– 9 700,– 10 950,– 13 450,– 13 450,– 14 200,–

od 156 do 195 x 10 950,– 10 950,– 13 250,– x x 15 450,–

od 196 do 250 x x x 15 700,– x x x

model F model G model H model I model J model L model N model O model P model Q

výška st. otvoru (cm) 70 120 70 120 70 120 250 202 250 250 250 250 250

šířka st. otvoru (cm)

od 70 do 100 4 600,– 5 100,– 5 000,– 6 000,– 4 800,– 5 750,– 9 450,– 8 150,– 8 700,– x x x x

od 101 do 155 4 900,– 5 450,– 5 450,– 6 400,– 5 200,– 6 200,– x x 9 350,– 13 750,– 13 750,– 14 500,– 14 700,–

od 156 do 195 x x 6 100,– 7 050,– 5 900,– 6 850,– x x 10 000,– 14 400,– 14 400,– 15 750,– 16 050,–

od 196 do 250 x x 7 050,– 8 000,– 6 750,– 7 700,– x x x x x 17 150,– 17 350,–

Ceny platí pro provedení v dýze dub AM, buk, mahagon, jasan. Pro dýhy třešeň AM, ořech AM, olše, javor AM/EV, bříza, bílá na pór + 20%. Příplatek pro dýhy hruška, zebrano, padouk + 50 %. Příplatek pro dýhy 
bubinga, wenge, stříbrný dub + 60 %. Příplatek za stěnu HARMONIE + 20 %, příplatek za stěnu OBTUS + 10 %. Bezpolodrážkové provedení + 10 % + 3 000,– Kč za závěs Tectus pro jedno dveřní křídlo, + 1 200,– Kč 
za závěs čípkový. Ceny platí pro stěny dle tabulky typových stavebních otvorů. Ostatní netypové rozměry stěn se cení individuálně. Příplatek za rámeček do bočního světlíku + 500,– Kč/1strana, polička do bočního 
světlíku + 300,– Kč. Příplatek za zvukově izolační provedení + 25 000,– Kč/m2. Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

P R O S K L E N É  S T Ě N Y  PROSVĚTLÍ JAKOUKOLIV MÍSTNOST ČI CHODBU
P

R
O

S
K

L
E

N
É

 S
T

Ě
N

Y



57hrana Normal 03 hrana Soft S2

T E C H N I C K É  I N F O R M A C E
ORIENTACE – OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

Jednokřídlové dveře – levé

Jednokřídlové dveře – pravé

Dvoukřídlové dveře – levé

Dvoukřídlové dveře – pravé

hrana Soft S3

HRANY A VÝPLNĚ
VNITŘNÍ VÝPLŇ DVEŘÍ

CENA
(doporučené 
ceny uvedeny 
bez DPH)

VOŠTINA ODLEHČENÁ DTD PLNÁ DTD

HRANA DVEŘÍ MODELY DVEŘÍ
pouze svislé hrany SOFT S2

AKORD, ALEGRO, TENGA, 
DAMIER, ROMA, PALERMO, 
BERGAMO, MILANO, VENECIA, 
JANOV, ELEGANT, SOFTLINE, 
INSPIRA, VARIANT, TARUGO, 
NOTE, KUK, BONALANA

KLÁRA, SWING,
KAROLÍNA 
(p. ú. dýha),
DOMINO, SPORT,
MARINE 

Standardně
dodávané
bez příplatku.

svislé a horní hrany
NORMAL O3

STANDART

AKORD, ALEGRO, TENGA, 
DAMIER, ROMA, PALERMO, 
BERGAMO, MILANO, VENECIA, 
JANOV, ELEGANT, VARIANT, 
INSPIRA, SOFTLINE, FEST, LIPNO, 
TARUGO, NOTE, KUK, LOTOS,
BONALANA

KLÁRA, SWING,
KAROLÍNA, 
DOMINO, SPORT,
MARINE

Bez příplatku.

SOFT S3

ALEGRO, TENGA, DAMIER, 
ROMA, PALERMO, BERGAMO, 
MILANO, VENECIA, JANOV, 
ELEGANT, SOFTLINE, VARIANT, 
TARUGO, NOTE, KUK

KLÁRA, SWING,
KAROLÍNA 
(p. ú. dýha),
DOMINO, SPORT,
MARINE

Příplatek 
300,– za nové 
provedení 
hrany S3, K3.

KARNIS K3

Vysvětlivky: S2 – hrana SOFT na svislých hranách dveří, S3 – hrana SOFT na svislých i horní hraně dveří, 
K3 – hrana KARNIS na svislých i horní hraně dveří

hrana Karnis K3

T
E

C
H

N
IC

K
É

 IN
F

O
R

M
A

C
E



58

T E C H N I C K É  I N F O R M A C E  A  Z Á K L A D N Í  S K L A

10 mm
dilatační

spára 10 mm
dilatační

spára

10 mm
dilatační

spára

10 mm
dilatační

spára

10 mm
dilatační

spára

2
5

10 mm
dilatační

spára

4
0

87

10 mm
dilatační

spára

10 mm
dilatační
spára

průchozí rozměr +60

10 mm
dilatační
spára

87
4

0

DOPORUČENÉ PŘECHODY PODLAH
Dveře otočné Dveře otočné – OKZ SOFT 2000 Dveře otočné – bezfalcové

Dveře posuvné na stěnu Dveře posuvné mezi stěny – symetrické provedení Posuvné do stav. pouzdra – symetrické provedení

Dveře lamelové Dveře otočné s bočním světlíkem Dveře posuvné s bočním světlíkem

satináto bílé

satináto modré

satináto bronz

satináto zelené

pavé bílé

pavé zelené

pavé modré

silk bílé

uadi bílé

činčila čirá

mastercarre čiré

masterlinea čiré

masterlens čiré

masterray čiré

Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

S
K

L
A

planibel modrý

planibel zelený

T
E

C
H

N
IC

K
É

 I
N

F
O

R
M

A
C

E



59

T
E

C
H

N
IC

K
É

 IN
F

O
R

M
A

C
E

T E C H N I C K É  I N F O R M A C E

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY SAPELI
Objednací číslo Výrobek Cena
ODCH 000202 Leštící utěrka (1) 40,– Kč

ODCH 000203 Leštěnka (2) 110,– Kč

ODCH 000204 Mýdlový čistič (3) 80,– Kč

ODCH 000205 Olej (4) 30,– Kč

ODCH 000206 Čistič skla (5) 50,– Kč

Doporučené ceny uvedeny bez DPH.

1

2

3
4

5

STAVEBNÍ OTVORY
Platí pro zárubně PRŮCHOZÍ, OTOČNÉ, POSUVNÉ, KYVNÉ, LAMELOVÉ,

včetně zárubně LATENTE.
Zárubeň pro dveře HARMONIE

stavební otvor jmenovitý rozměr vnější rozměr zárubně vnější rozměr

š x v (mm) š x v (mm) š x v (mm) š x v (mm)

700 x 2020 600 x 1970 760 x 2047 780 x 2057

800 x 2020 700 x 1970 860 x 2047 880 x 2057

900 x 2020 800 x 1970 960 x 2047 980 x 2057

1000 x 2020 900 x 1970 1060 x 2047 1080 x 2057

1350 x 2020 1250 x 1970 1410 x 2047 1430 x 2057

1550 x 2020 1450 x 1970 1610 x 2047 1630 x 2057

1750 x 2020 1650 x 1970 1810 x 2047 1830 x 2057

1950 x 2020 1850 x 1970 12010 x 2047 2030 x 2057

Výšku stavebního otvoru je nutné měřit od dokončené podlahy (parkety, dlažba, koberce)

ROZMĚRY DVEŘÍ
Průchozí rozměry výška 197 cm výška 210 cm výška 220 cm výška 230 cm atypické rozměry, výška od 198 do 235 cm (s odstupem po 1 cm)

šířka jednokřídlé 
60/70/80/90 cm,
dvoukřídlé 
125/145/165/185 cm

šířka jednokřídlé 
60/70/80/90 cm,
dvoukřídlé 
125/145/165/185 cm

šířka jednokřídlé 
60/70/80/90 cm,
dvoukřídlé 
125/145/165/185 cm

šířka jednokřídlé 
60/70/80/90 cm,
dvoukřídlé 
125/145/165/185 cm

výška nebo šířka atypická výška + šířka průchozí šířka 100
 a 110 cm

Příplatek bez příplatku příplatek k ceně dveří 
a zárubní + 15%

příplatek k ceně dveří 
a zárubní + 25%

příplatek k ceně dveří 
a zárubní + 30%

příplatek k ceně dveří 
a zárubní + 40%

příplatek k ceně dveří 
a zárubní + 40% výška
                 + 10% šířka

příplatek k ceně dveří 
a zárubní + 10%

Platí pro dveře všechny dveře SAPELI všechny dveře SAPELI všechny dveře SAPELI 
kromě dveří KUBIKA

všechny dveře SAPELI 
kromě dveří KUBIKA, 
HARMONIE, NOTE, 
AKORD, STANDART, 
INSPIRA, EXLUSIV, 
KAROLÍNA, ESTER, 
FEST, NORA, RADKA, 
LIPNO

atypická výška/šířka 
je možná u vybraných 
modelů dveří 
na základě konzultace 
s obchodním 
oddělením SAPELI

atypická výška a šířka 
je možná u vybraných 
modelů dveří 
na základě konzultace 
s obchodním oddělením 
SAPELI

nelze u dveří 
HARMONIE otočné, 
KUBIKA otočné



V Z O R N Í K  P O V R C H O V ÝC H  Ú P R AV

DÝHA

DUB BUK OŘECH MAHAGON OLŠE BŘÍZA JAVOR
EVROPSKÝ

BUBINGA
KRÁJENÁ

BUBINGA
LOUPANÁ

DÝHA

TŘEŠEŇ JASAN HRUŠKA ZEBRANO JAVOR
AMERICKÝ

PADOUK WENGE STŘÍBRNÝ DUB

DÝHA – NOVINKY

JASAN
STŘÍBRNÝ

ŠVESTKA
POLENSKÁ

CITRON OŘECH
AFRICKÝ

OŘECH
POLÁRNÍ

ZEBRANO
STŘÍBRNÉ

MAKASAR JABLOŇ
INDICKÁ

Platnost katalogu od 1. 5. 2009 do vydání nového katalogu. Veškerá práva vyhrazena - je zakázáno použití nebo vydávání a to jak úplné nebo částečné mechanické nebo elektronické verze publikace, textů, obrázků a nákresů 
obsažených v této publikaci, bez výslovného písemného souhlasu společnosti SAPELI, a.s. Společnost SAPELI, a.s. si vyhrazuje právo změn výrobků bez předchozího upozornění. Katalog má pouze informativní charakter.


